Kitzhuhel

Brixen i.T. - Kirchberg - Westendorf

KITZALPBIKE 2010
SAMSTAG, 26. JUNI 2010

Ergebnis Extreme Overall
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UCI Code Nation Streifalm 1 Streifalm 2

1. 1 NED19681010 Brentjens Bart NED 1968 18 2:08:53.9 (3) 4:18:18.8 (1) 4:28:55.0

2. 6 AUT19711013 Koch Georg AUT 1971 187 2:06:32.9 (1) 4:23:07.3 (2) 4:34:14.3 +5:19.3

3. 4 AUT19731218 Binder Michael AUT 1973 83 2:07:35.6 (2) 4:24:01.6 (3) 4:35:04.8 +6:09.8

4. 11 AUT19781108 Strobl Thomas AUT 1978 322 2:09:28.8 (4) 4:25:06.1 (5) 4:35:38.7 +6:43.7

5. 21 AUT19820830 Rubisoier Daniel AUT 1982 2:10:21.7 (5) 4:24:54.8 (4) 4:35:59.7 +7:04.7

6. 38 AUT19820806 Thaler Guido AUT 1982 2:10:30.6 (6) 4:27:06.8 (6) 4:37:31.6 +8:36.6

7. 46 NAM19710714 Heymans Mannie NAM 1971 2:13:21.7 (8) 4:28:09.9 (7) 4:38:50.7 +9:55.7

8. 5 AUT19730228 Wieltschnig Silvio AUT 1973 113 2:14:19.9 (9) 4:30:57.7 (8) 4:42:49.6 +13:54.6

9. 12 GER 19810502 Gathof Daniel GER 1981 330 2:11:06.4 (7) 4:33:16.1 (9) 4:44:07.1 +15:12.1
10. 13 GER19870802 Palmberger Rupert GER 1987 448 2:16:54.6 (13) 4:35:35.9 (10) 4:47:11.3 +18:16.3
11. 8 AUT19840422 Kaufmann Gerhard AUT 1984 227 2:14:23.7 (10) 4:40:27.8 (12) 4:52:09.6 +23:14.6
12. 29 GER19870122 Home Tim GER 1987 2:16:19.2 (12) 4:37:36.3 (11) 4:53:13.1 +24:18.1
13. 54 SUI19770824 Bont Klemens Sul 1977 454 2:19:03.8 (16) 4:42:39.9 (13) 4:54:41.9 +25:46.9
14. 39 GER 19780309 Faruhn Samuel GER 1978 2:15:33.5 (11) 4:43:36.6 (14) 4:55:10.0 +26:15.0
15. 14 GER19770916 Kreibich Jirgen GER 1977 471 2:16:57.5 (14) 4:45:20.4 (15) 4:57:08.0 +28:13.0
16. 102 Pirchl Gerhard AUT 1977 2:19:23.3 (17) 4:46:42.4 (16) 4:58:13.5 +29:18.5
17. 105 Wakonig Adolf AUT 1963 2:21:27.6 (21) 4:47:08.1 (17) 4:59:02.3 +30:07.3
18. 240 Spatt Wolfgang AUT 1978 2:26:11.9 (30) 4:49:52.6 (18) 5:01:01.4 +32:06.4
19. 314 Farberbock Mario AUT 1983 2:20:27.8 (19) 4:53:06.0 (19) 5:05:25.9 +36:30.9
20. 27 GER 19760427 Gorgos Robert AUT 1976 2:18:17.2 (15) 4:53:59.0 (20) 5:05:34.7 +36:39.7
21. 18 AUT19661027 Reiss Juergen AUT 1966 2:21:04.2 (20) 4:54:27.4 (21) 5:06:19.3 +37:24.3
22. 211 Gerardini Alberto ITA 1976 2:27:12.3 (34) 4:55:25.7 (22) 5:07:29.4 +38:34.4
23. 53 GER19790307 Jochem Martin GER 1979 2:26:11.5 (29) 4:56:55.3 (24) 5:08:51.7 +39:56.7
24. 210 Vollmer Lars GER 1972 2:26:12.3 (31) 4:56:13.1 (23) 5:09:09.1 +40:14.1
25, 302 Giestheuer Christoph AUT 1979 2:24:38.8 (25) 4:58:04.2 (26) 5:10:25.3 +41:30.3
26. 17 AUT19660122 Heigl Leopold AUT 1966 2:23:46.5 (24) 4:58:38.4 (27) 5:10:48.1 +41:53.1
27. 103 Hillbrand Martin AUT 1977 2:27:01.8 (33) 4:59:33.3 (29) 5:11:00.4 +42:05.4
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28. 48 AUT19810725 Baumgartner Erich AUT 1981 452 2:31:18.6 (43) 4:57:11.1 (25) 5:11:20.7 +42:25.7
29. 250 Neunteufel Nikolaus AUT 1973 2:30:42.6 (41) 4:59:35.0 (30) 5:11:25.8 +42:30.8
30. 220 Westhduser Markus GER 1972 2:27:13.8 (36) 4:59:01.1 (28) 5:12:23.5 +43:28.5
31. 231 Gasse Hannes AUT 1972 2:26:44.1 (32) 5:03:44.0 (31) 5:15:05.8 +46:10.8
32. 25 GER 19680617 SURB Christian GER 1968 2:27:22.1 (37) 5:04:50.1 (33) 5:16:41.4 +47:46.4
33. 617 Kager Andreas AUT 1988 2:33:00.8 (47) 5:03:47.1 (32) 5:16:47.6 +47:52.6
34, 106 Pross Erich AUT 1960 2:24:39.2 (26) 5:06:04.0 (34) 5:18:47.0 +49:52.0
35. 265 Niggl Georg GER 1958 2:30:01.2 (39) 5:06:36.8 (35) 5:18:59.4 +50:04.4
36. 16 AUT19640107 Andrejek Erich AUT 1964 2:27:13.0 (35) 5:07:06.3 (38) 5:19:20.9 +50:25.9
37. 104 Klimo Thomas AUT 1979 2:25:08.0 (27) 5:06:57.8 (37) 5:20:04.7 +51:09.7
38. 20 AUT19810224 Berger Thomas AUT 1981 2:28:53.3 (38) 5:09:07.9 (39) 5:21:19.2 +52:24.2
39. 322 Guggenmos Stefan GER 1979 2:23:44.8 (23) 5:06:43.5 (36) 5:23:14.0 +54:19.0
40. 266 Priesching Andreas AUT 1973 2:33:25.0 (48) 5:12:31.0 (40) 5:24:12.4 +55:17.4
41. 100 ABmair Richard AUT 1982 2:36:32.7 (54) 5:12:48.3 (41) 5:24:32.9 +55:37.9
42, 30 ITA19770919 Festini Purlan Michele ITA 1977 2:22:49.3 (22) 5:14:32.2 (43) 5:26:01.8 +57:06.8
43. 222 Viehauser Peter AUT 1983 2:30:52.4 (42) 5:14:18.1 (42) 5:27:32.7 +58:37.7
44, 50 AUT19880920 Foger Martin AUT 1988 2:39:42.1 (60) 5:15:35.8 (45) 5:27:40.2 +58:45.2
45, 15 AUS19831101 Ligtermoet Matt AUS 1983 502 2:33:33.4 (49) 5:15:14.0 (44) 5:28:06.9 +59:11.9
46. 319 Perkmann Klaus AUT 1970 2:34:03.7 (50) 5:16:28.2 (46) 5:28:16.7 +59:21.7
47. 9 LAT19860901 Purnins Lauris LAT 1986 255 2:25:31.5 (28) 5:19:05.4 (49) 5:30:00.1 +1:01:05.1
48. 26 GER 19720711 Niitzsche Olaf GER 1972 5:30:05.0 +1:01:10.0
49. 313 Perhofer Gerhard AUT 1984 2:41:15.7 (64) 5:19:03.7 (48) 5:31:03.7 +1:02:08.7
50. 330 Pesut Pedi AUT 1972 2:35:58.1 (52) 5:18:43.6 (47) 5:31:11.2 +1:02:16.2
51. 594 Halper Wilhelm AUT 1967 2:43:37.3 (71) 5:21:04.5 (52) 5:33:51.7 +1:04:56.7
52. 273 Bernhart Matthias AUT 1966 2:36:02.9 (53) 5:19:46.8 (50) 5:35:12.1 +1:06:17.1
53. 638 Dagn Hermann AUT 1965 2:31:53.9 (45) 5:22:06.2 (53) 5:35:34.4 +1:06:39.4
54, 639 Marton Attila AUT 1977 2:41:13.9 (63) 5:20:27.1 (51) 5:35:57.8 +1:07:02.8
55. 35 BEL19790312 de Bakker Raf BEL 1979 2:30:03.8 (40) 5:23:19.6 (54) 5:36:46.9 +1:07:51.9
56. 403 Osl Hannes AUT 1978 2:37:51.7 (57) 5:23:36.6 (55) 5:37:14.1 +1:08:19.1
57. 216 Schmidbauer Oliver GER 1976 2:42:20.3 (67) 5:24:31.0 (56) 5:37:42.2 +1:08:47.2
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58. 629 Denes Papp HUN 1974 2:42:24.0 (69) 5:29:19.7 (58) 5:42:38.8 +1:13:43.8
59. 664 Gianmoena Hannes AUT 1963 2:37:45.9 (55) 5:28:27.2 (57) 5:43:32.0 +1:14:37.0
60. 325 Sinz Franz AUT 1957 2:39:13.0 (58) 5:30:30.2 (62) 5:43:42.0 +1:14:47.0
61. 213 llg Christof AUT 1972 2:37:46.8 (56) 5:29:40.7 (59) 5:43:43.1 +1:14:48.1
62. 237 Sommer Alexander AUT 1970 2:41:11.9 (62) 5:30:29.1 (61) 5:43:51.9 +1:14:56.9
63. 209 Kriechhammer Konrad AUT 1960 2:43:39.1 (72) 5:30:06.7 (60) 5:44:08.4 +1:15:13.4
64. 328 Brandl Markus AUT 1969 2:45:06.1 (79) 5:31:55.3 (64) 5:44:53.8 +1:15:58.8
65. 107 Rathbauer Joachim AUT 1959 2:41:26.8 (66) 5:32:54.4 (65) 5:45:39.3 +1:16:44.3
66. 463 Unterberger Martin AUT 1987 2:46:31.0 (81) 5:31:37.8 (63) 5:45:53.6 +1:16:58.6
67. 212 Unterweger Christoph AUT 1990 2:34:56.4 (51) 5:33:53.6 (66) 5:47:32.9 +1:18:37.9
68. 297 Hennauer Marcus GER 1976 2:40:35.4 (61) 5:34:36.7 (67) 5:49:05.4 +1:20:10.4
69. 193 Leitner Christian AUT 1974 2:44:18.1 (77) 5:35:21.3 (70) 5:49:32.4 +1:20:37.4
70. 32 NED19830607 Molenschot Robert NED 1983 2:32:23.3 (46) 5:37:23.5 (72) 5:49:45.3 +1:20:50.3
71. 299 Mayer Erwin AUT 1966 2:46:05.8 (80) 5:36:33.6 (71) 5:50:24.7 +1:21:29.7
72. 217 Siebert Uwe GER 1968 2:42:22.9 (68) 5:34:47.8 (68) 5:50:32.7 +1:21:37.7
73. 280 Honig Thomas AUT 1969 2:45:05.3 (78) 5:34:55.9 (69) 5:51:37.0 +1:22:42.0
74. 41 AUT19860525 Fankhauser Daniel AUT 1986 2:31:21.5 (44) 5:37:27.4 (73) 5:52:27.5 +1:23:32.5
75. 42 AUT19910612 Stockmeyer Fabian AUT 1991 2:41:16.0 (65) 5:37:41.8 (74) 5:52:35.9 +1:23:40.9
76.= 321 Sekora Wolfgang AUT 1968 2:43:45.4 (75) 5:40:22.0 (79) 5:53:25.7 +1:24:30.7
76.= 301 Glassner Markus AUT 1979 2:43:45.5 (76) 5:40:21.4 (78) 5:53:25.7 +1:24:30.7
78. 304 Haas Michael AUT 1954 2:51:05.6 (98) 5:39:28.1 (76) 5:54:13.9 +1:25:18.9
79. 303 Sellmeister Jiirgen AUT 1972 2:46:42.9 (82) 5:41:50.1 (80) 5:54:48.5 +1:25:53.5
80. 10 AUT19800211 Gatterer Andreas AUT 1980 285 2:19:32.1 (18) 5:40:12.2 (77) 5:55:48.5 +1:26:53.5
81. 290 Berkes Mészaros Janos AUT 1972 2:50:31.2 (95) 5:42:52.9 (82) 5:56:36.5 +1:27:41.5
82. 180 Schaipp Markus GER 1963 2:48:26.1 (85) 5:43:34.6 (83) 5:57:03.2 +1:28:08.2
83. 224 Ebersteiner Peter AUT 1952 2:42:34.0 (70) 5:39:15.2 (75) 5:57:05.5 +1:28:10.5
84. 178 Furch Lars GER 1976 2:52:30.0 (104) 5:42:50.0 (81) 5:57:51.7 +1:28:56.7
85. 252 Sobotka Friedrich AUT 1979 2:52:00.6 (99) 5:44:30.8 (85) 5:58:13.6 +1:29:18.6
86. 315 Horvath Sandor HUN 1980 2:56:51.2 (113) 5:44:41.6 (86) 5:58:26.5 +1:29:31.5
87. 300 Halbmayr Hannes AUT 1980 2:48:49.9 (=89) 5:44:28.4 (84) 5:58:43.6 +1:29:48.6
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AUT19790628
ITA19751225

GER19870102

CAN19620907

Heissenberger Martin
Walter Tobias
Héansel Lutz

Weiss Johannes
Auer Kurt

Hauser Andreas
Haas Thomas
Salzmann Martin
Stockbauer Johannes
Heissenberger Georg
Damioli Norberto

Fill Roger

Biletzky Christopher
Roch Peter

Six Tobias

Hofer Stefan
Aufschnaiter Andy
Schwaiger Reinhard
Erber Robert

Fluch Alfred

Schwarz Wolfgang
Polegeg Thomas
Stoeger Christian
Van Leemputten Herbert
Buttinger Manuel
Loibl Stefan

Pohl Frank

Schenker Hagen
Kowatsch Manfred
Heidl Christian
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1986
1985
1970
1984
1964
1972
1972
1960
1981
1979
1975
1968
1990
1969
1987
1982
1962
1965
1968
1961
1980
1964
1983
1974
1981
1986
1961
1972
1972
1980
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2:43:43.5 (73)
2:52:13.2 (101)
2:50:53.1 (96)
2:56:32.1 (111)
2:49:04.1 (91)
2:48:49.9 (89)
2:48:33.1 (87)
2:50:54.3 (97)
2:53:11.1 (105)
2:48:34.5 (88)
2:39:17.4 (59)
2:55:39.7 (108)
3:02:13.5 (121)
2:57:44.2 (114)
2:50:30.8 (94)
2:48:29.9 (86)
2:49:27.1 (93)
2:52:27.8 (103)
2:58:06.7 (115)
3:01:25.9 (118)
2:58:45.3 (116)
2:54:40.8 (107)
2:47:11.6 (83)
2:56:17.4 (110)
3:06:23.4 (135)
3:02:01.7 (120)
2:52:00.8 (100)
2:53:32.7 (106)
2:52:27.7 (102)
2:56:45.2 (112)

5:46:56.3 (89)
5:46:55.6 (88)
5:46:34.3 (87)
5:48:06.3 (90)
5:50:05.0 (91)
5:51:02.1 (92)
5:52:56.6 (94)
5:54:43.2 (97)
5:52:15.5 (93)
5:54:08.3 (96)
5:53:43.0 (95)
5:55:15.2 (99)
5:55:56.1 (101)
5:54:45.4 (98)

5:56:14.8 (102)
5:56:15.3 (103)
5:58:34.3 (104)
6:01:43.2 (105)
6:01:48.9 (106)
6:04:43.4 (109)
6:04:41.6 (108)
6:05:56.1 (110)
6:06:02.6 (111)
6:03:51.7 (107)
6:08:27.5 (115)
6:07:17.1 (112)
6:07:58.4 (113)

6:08:11.2

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(
5:55:40.7 (100)

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(114)

(

6:08:31.9 (116)

5:59:39.9
6:00:36.4
6:01:00.4
6:02:27.7
6:04:10.8
6:05:47.1
6:06:36.5
6:07:14.0
6:07:22.5
6:07:37.4
6:07:48.2
6:07:50.1
6:08:27.8
6:09:37.7
6:09:58.9
6:10:16.4
6:10:16.4
6:13:54.8
6:14:29.1
6:16:41.6
6:19:27.5
6:19:59.6
6:20:23.9
6:20:39.4
6:21:19.0
6:21:41.5
6:22:21.9
6:22:23.7
6:22:28.8
6:22:28.8

+1:30:44.9
+1:31:41.4
+1:32:05.4
+1:33:32.7
+1:35:15.8
+1:36:52.1
+1:37:41.5
+1:38:19.0
+1:38:27.5
+1:38:42.4
+1:38:53.2
+1:38:55.1
+1:39:32.8
+1:40:42.7
+1:41:03.9
+1:41:21.4
+1:41:21.4
+1:44:59.8
+1:45:34.1
+1:47:46.6
+1:50:32.5
+1:51:04.6
+1:51:28.9
+1:51:44.4
+1:52:24.0
+1:52:46.5
+1:53:26.9
+1:53:28.7
+1:53:33.8
+1:53:33.8
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Erber Rupert
Pfeffer Franz
Wernoth Josef
Horvath Csaba
Graf Fritz

Astner Stefan
Stephan Markus
Haidacher Peter
Rath Wilhelm
Mayrhofer Johann
Strasser Ulrich
Wagner Alexander
Hofer Willi
Morvillo Enrico
Hauenstein Uli
Meixner Karl
Domaschky Jiirgen
Schmidt Michael
Miiller Josef

Osl Toni

Remmler Johann
Vengust PrimoZ
Sebastian Schumm
Parusel Norbert
Schmid Thomas
Joachimsthaler Ingo
Polzer Horst
Salcher Maximilian
Mussi Maurizio
Krause Bjorn
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GER
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1969
1965
1965
1979
1985
1979
1984
1972
1959
1973
1976
1984
1970
1957
1955
1980
1969
1968
1958
1964
1950
1979
1977
1967
1971
1973
1969
1961
1967
1970
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3:04:47.8 (129)
2:56:16.1 (109)
2:43:44.0 (74)
3:03:08.0 (124)
2:47:51.9 (84)
3:05:36.8 (132)
2:59:48.2 (117)
3:01:46.2 (119)
2:49:19.8 (92)
3:05:01.7 (130)
3:04:47.1 (128)
3:02:45.4 (123)
3:02:44.6 (122)
3:04:03.2 (125)
3:11:46.3 (147)
3:06:32.8 (136)
3:12:14.0 (148)
3:08:36.0 (141)
3:09:09.3 (142)
3:11:15.6 (145)
3:08:17.0 (140)
3:04:18.9 (126)
3:13:58.5 (149)
3:07:42.8 (138)
3:07:42.7 (137)
3:11:29.5 (146)
3:19:09.6 (154)
3:05:38.5 (133)
3:05:32.5 (131)
3:09:42.5 (143)

6:10:41.4 (119)
6:09:25.8 (118)
6:14:49.7 (126)
6:09:06.6 (117)
6:14:36.6 (124)
6:15:40.7 (127)
6:14:49.3 (125)
6:16:52.9 (128)
6:12:19.3 (120)
6:14:35.4 (123)
6:14:33.4 (122)
6:18:47.0 (129)
6:12:42.6 (121)
6:20:08.4 (132)
6:19:32.7 (130)
6:23:25.3 (134)
6:23:26.0 (135)
6:19:38.4 (131)
6:27:11.4 (136)
6:28:27.4 (137)
6:28:58.0 (138)
6:31:07.9 (139)
6:32:17.6 (141)
6:32:21.3 (142)
6:32:15.9 (140)
6:33:57.4 (146)
6:32:34.8 (143)

6:33:28.7
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6:35:51.1 (147)

6:24:50.5
6:25:47.1
6:29:25.5
6:29:38.7
6:29:42.5
6:29:49.2
6:30:20.7
6:30:33.0
6:30:36.4
6:30:52.6
6:31:06.4
6:32:15.0
6:32:34.8
6:34:04.2
6:34:58.2
6:35:36.9
6:38:19.9
6:38:20.0
6:38:46.4
6:43:42.2
6:43:57.6
6:45:34.3
6:46:12.3
6:46:29.9
6:46:29.9
6:46:53.6
6:48:47.9
6:48:52.5
6:49:16.7
6:50:21.9

+1:55:55.5
+1:56:52.1
+2:00:30.5
+2:00:43.7
+2:00:47.5
+2:00:54.2
+2:01:25.7
+2:01:38.0
+2:01:41.4
+2:01:57.6
+2:02:11.4
+2:03:20.0
+2:03:39.8
+2:05:09.2
+2:06:03.2
+2:06:41.9
+2:09:24.9
+2:09:25.0
+2:09:51.4
+2:14:47.2
+2:15:02.6
+2:16:39.3
+2:17:17.3
+2:17:34.9
+2:17:34.9
+2:17:58.6
+2:19:52.9
+2:19:57.5
+2:20:21.7
+2:21:26.9
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148.
149.
150.
151.
152,
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.=
162.=
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.

Timing by ALGE-Timing Pflanzl

587
648
287
622
274
277
244
239
184
309
620
276
192
678
234
233
141
251
228
255
191
195
669
242
238
654
551
243

52
589

=
I

) K
i

‘UM

praY

AUT19810125

Waltl Hannes

Huber Fritz

Leder Martin
Szentmiklosi Norbert
Schosser Bernhard
Geidelt Norman
Bamberger Werner
Urbich Enrico

de Louw Henk
Gartner Leopold
Greger Sepp
Bindhammer Martin
Gamperl Ernst
Slodowy Thomas
Zorweg Klaus

Peer Markus

Krause Bianca
Kreindl Bernhard
Schmidts Chris
Steiner Gerhard
Binder Sebastian
Lenze Oliver

Kranz Andreas

Bier Christian
Forster Torsten
Basting Markus
Mattlschwaiger Marco
Stock Markus
Schaberreiter Thomas
Plank Andi

Kitzhuhel

Brixen i.T. - Kirchberg - Westendorf

KITZALPBIKE 2010 - SAMSTAG, 26. JUNI 2010

Ergebnis Extreme Overall
# Bib UCI Code Name Nation YoB UCl # Streifalm 1 Streifalm 2 Total Diff

AUT
AUT
GER
HUN
AUT
GER
AUT
GER
NED
AUT
GER
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
GER
AUT
GER
AUT
GER
GER
AUT
GER
GER
GER
AUT
AUT
AUT
AUT

27.06.2010 - 12:47:06

1964
1972
1979
1981
1970
1976
1980
1977
1956
1961
1964
1980
1966
1962
1980
1981
1971
1983
1982
1975
1976
1980
1964
1968
1977
1968
1975
1969
1981
1970

E7E7~

3:10:18.2 (144)
3:05:40.1 (134)
3:04:46.0 (127)
3:17:24.9 (152)
3:15:03.1 (151)
3:17:54.2 (153)
3:32:49.3 (171)
3:25:08.0 (159)
3:30:08.6 (165)
3:08:06.6 (139)
3:22:57.8 (157)
3:21:53.5 (155)
3:15:02.1 (150)
3:27:46.9 (161)
3:26:31.1 (160)
3:25:00.9 (158)
3:28:19.3 (162)
3:32:43.0 (170)
3:22:12.0 (156)
3:31:46.5 (167)
3:31:47.5 (168)
3:31:48.5 (169)
3:28:37.3 (164)
3:31:40.1 (166)
3:28:30.5 (163)
2:53:01.9

2:52:38.8

2:11:07.1

2:20:17.9

2:30:26.1

6:33:03.6 (144)
6:35:53.0 (148)
6:40:10.6 (150)
6:39:08.5 (149)
6:41:05.9 (151)
6:46:38.4 (152)
6:50:40.6 (153)
6:55:20.1 (156)
6:55:09.5 (155)
6:51:57.1 (154)
7:01:18.7 (157)
7:03:53.3 (158)
7:06:25.3 (159)
7:10:27.9 (161)
7:10:32.5 (162)
7:10:33.0 (163)
7:10:16.8 (160)
7:14:02.8 (164)
7:14:47.5 (165)
7:18:13.9 (166)
7:24:36.6 (168)
7:24:35.4 (167)
7:32:24.3 (169)
7:37:14.4 (170)
(

7:37:15.5 (171)
4:52:30.2

5:42:44.0

6:50:26.6
6:50:40.3
6:53:18.1
6:55:09.3
6:59:27.4
7:04:00.3
7:06:47.3
7:09:07.6
7:10:32.0
7:11:01.2
7:17:46.6
7:20:18.5
7:23:44.1
7:23:59.5
7:24:44.4
7:24:44.4
7:29:26.1
7:29:41.1
7:34:12.2
7:35:37.1
7:41:13.3
7:41:17.0
7:51:53.8
7:54:53.6
7:54:53.7

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

+2:21:31.6
+2:21:45.3
+2:24:23.1
+2:26:14.3
+2:30:32.4
+2:35:05.3
+2:37:52.3
+2:40:12.6
+2:41:37.0
+2:42:06.2
+2:48:51.6
+2:51:23.5
+2:54:49.1
+2:55:04.5
+2:55:49.4
+2:55:49.4
+3:00:31.1
+3:00:46.1
+3:05:17.2
+3:06:42.1
+3:12:18.3
+3:12:22.0
+3:22:58.8
+3:25:58.6
+3:25:58.7
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KITZALPBIKE 2010 - SAMSTAG, 26. JUNI 2010
Ergebnis Extreme Overall

UCI Code Nation Streifalm 1 Streifalm 2
227 Pesendorfer Klaus AUT 1964 2:42:12.5 DNF
612 Wourzer Gernot AUT 1987 2:54:18.1 DNF
246 Ryschka Lukas GER 1977 DNF
284 Lietz Olaf DEU 1968 DNF
710 Pilz Stefan AUT 1973 DNF
709 Kater Rene GER 1983 DNF
619 Brandstatter Alexander AUT 1972 DNF
586 Wagner Alexander GER 1984 DNF
326 Matusek Robert HUN 1974 DNF
323 Wilhelm Halper AUT 1967 DNF
306 Rubinigg Roman AUT 1984 DNF
296 Austaller Johann AUT 1957 DNF
293 Piazza Georg ITA 1979 DNF
289 Weissengruber Michael AUT 1970 DNF
288 Rahberger Oliver AUT 1981 DNF
285 Beuchert Philipp AUT 1983 DNF
279 Schiegl Michael GER 1968 DNF
268 Ostergard Patric FIN 1965 DNF
261 Putz Bjorn AUT 1990 DNF
260 Putz Dominik AUT 1987 DNF
247 Beer Horst AUT 1967 DNF
223 Mick Gerald AUT 1962 DNF
208 Bernhart Andreas ITA 1981 DNF
207 Bombardini Giovanni ITA 1975 DNF
203 Leoni Germano ITA 1966 DNF
201 Tampieri Enrico ITA 1978 DNF
196 Oddone Onesti ITA 1960 DNF
188 Neuldndner Martin Sul 1961 DNF
186 Kinzel André GER 1978 DNF
182 Mayer Mario AUT 1973 DNF
Timing by ALGE-Timing Pflanzl 27.06.2010 - 12:47:06 www.pflanzl.info
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KITZALPBIKE 2010 - SAMSTAG, 26. JUNI 2010
Ergebnis Extreme Overall

UCI Code Nation Streifalm 1 Streifalm 2
181 Bahr Hendrik GER 1965 DNF
101 Lechner Karl AUT 1981 DNF
43 GER 19910115 Kohler Falko GER 1991 DNF
40 AUT19801107 Ellinger Roman AUT 1980 DNF
34 SLO19760309 Kainz Matej SVN 1976 DNF
24 BEL19850710 Wijnen Joris BEL 1985 DNF
23 BEL19830603 Mutsaerts Egon BEL 1983 DNF
7 AUT19870421 Federspiel Daniel AUT 1987 221 DNF
3 AUT19730902 Verbnjak Heinz AUT 1973 37 DNF
2 AUT19860814 Nimpf Jakob AUT 1986 29 DNF
w
1. 74 Binder GER 1969 2:41:28.3 (2) 5:24:31.5 (1) 5:38:59.9
2. 70 ITA19690108 Giacomuazzi Elena ITA 1969 23 2:36:14.7 (1) 5:29:32.1 (2) 5:43:33.6 +4:33.7
3. 71 GER 19791204 Hadraschek Stefanie GER 1979 223 2:52:11.7 (5) 5:40:28.8 (3) 5:55:03.3 +16:03.4
4. 318 Birkl Ursula GER 1976 2:48:40.8 (3) 5:46:41.0 (5) 6:00:23.7 +21:23.8
5. 76 GER19880905 Weber Kristina GER 1987 2:50:02.0 (4) 5:43:56.7 (4) 6:08:03.8 +29:03.9
6. 75 AUT19710818 Hagen Ruth AUT 1971 106 2:55:10.5 (6) 6:06:32.1 (6) 6:20:39.5 +41:39.6
7. 655 Langer Claudia GER 1969 3:03:57.1 (7) 6:19:42.8 (7) 6:34:51.6 +55:51.7
8. 175 Zeller Pepsi GER 1986 3:22:57.7 (8) 7:01:27.0 (8) 7:17:48.1 +1:38:48.2
264 Hammerle Claudia AUT 1973 DNF
229 Weber Kristina GER 1987 DNF
202 Facchini Silvia ITA 1979 DNF
72 GER19610821 Makowski Gisela GER 1961 DNF
Timing by ALGE-Timing Pflanzl 27.06.2010 - 12:47:06 www.pflanzl.info
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KITZALPBIKE 2010
SAMSTAG, 26. JUNI 2010
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Ergebnis Extreme nach Klassen

UCI Code Nation Streifalm 1 Streifalm 2
U23/Elite/Master Damen
1. 70 ITA19690108 Giacomuzzi Elena ITA 1969 23 2. 2:36:14.7 (1) 5:29:32.1 (1) 5:43:33.6
2. 71 GER 19791204 Hadraschek Stefanie GER 1979 223 3. 2:52:11.7 (3) 5:40:28.8 (2) 5:55:03.3 +11:29.7
3. 76 GER19880905 Weber Kristina GER 1987 5. 2:50:02.0 (2) 5:43:56.7 (3) 6:08:03.8 +24:30.2
4 75 AUT19710818 Hagen Ruth AUT 1971 106 6. 2:55:10.5 (4) 6:06:32.1 (4) 6:20:39.5 +37:05.9
72 GER19610821 Makowski Gisela GER 1961 DNF
U23/Elite/Master Herren
1. 1 NED19681010 Brentjens Bart NED 1968 18 1. 2:08:53.9 (3) 4:18:18.8 (1) 4:28:55.0
2. 6 AUT19711013 Koch Georg AUT 1971 187 2. 2:06:32.9 (1) 4:23:07.3 (2) 4:34:14.3 +5:19.3
3. 4 AUT19731218 Binder Michael AUT 1973 83 3. 2:07:35.6 (2) 4:24:01.6 (3) 4:35:04.8 +6:09.8
4. 11 AUT19781108 Strobl Thomas AUT 1978 322 4. 2:09:28.8 (4) 4:25:06.1 (5) 4:35:38.7 +6:43.7
5. 21 AUT19820830 Rubisoier Daniel AUT 1982 5. 2:10:21.7 (5) 4:24:54.8 (4) 4:35:59.7 +7:04.7
6. 38 AUT19820806 Thaler Guido AUT 1982 6. 2:10:30.6 (6) 4:27:06.8 (6) 4:37:31.6 +8:36.6
7. 46 NAM19710714 Heymans Mannie NAM 1971 7. 2:13:21.7 (8) 4:28:09.9 (7) 4:38:50.7 +9:55.7
8. 5 AUT19730228 Wieltschnig Silvio AUT 1973 113 8. 2:14:19.9 (9) 4:30:57.7 (8) 4:42:49.6 +13:54.6
9. 12 GER 19810502 Gathof Daniel GER 1981 330 9. 2:11:06.4 (7) 4:33:16.1 (9) 4:44:07.1 +15:12.1
10. 13 GER19870802 Palmberger Rupert GER 1987 448 10. 2:16:54.6 (13) 4:35:35.9 (10) 4:47:11.3 +18:16.3
11. 8 AUT19840422 Kaufmann Gerhard AUT 1984 227 11. 2:14:23.7 (10) 4:40:27.8 (12) 4:52:09.6 +23:14.6
12. 29 GER19870122 Hoéme Tim GER 1987 12. 2:16:19.2 (12) 4:37:36.3 (11) 4:53:13.1 +24:18.1
13. 54 SUI19770824 Bont Klemens SuUl 1977 454 13. 2:19:03.8 (16) 4:42:39.9 (13) 4:54:41.9 +25:46.9
14. 39 GER 19780309 Faruhn Samuel GER 1978 14. 2:15:33.5 (11) 4:43:36.6 (14) 4:55:10.0 +26:15.0
15. 14 GER19770916 Kreibich Jiirgen GER 1977 471 15. 2:16:57.5 (14) 4:45:20.4 (15) 4:57:08.0 +28:13.0
16. 27 GER 19760427 Gorgos Robert AUT 1976 20. 2:18:17.2 (15) 4:53:59.0 (16) 5:05:34.7 +36:39.7
17. 18 AUT19661027 Reiss Juergen AUT 1966 21. 2:21:04.2 (18) 4:54:27.4 (17) 5:06:19.3 +37:24.3
18. 53 GER19790307 Jochem Martin GER 1979 23. 2:26:11.5 (22) 4:56:55.3 (18) 5:08:51.7 +39:56.7
19. 17 AUT19660122 Heigl Leopold AUT 1966 26. 2:23:46.5 (20) 4:58:38.4 (20) 5:10:48.1 +41:53.1
20. 48 AUT19810725 Baumgartner Erich AUT 1981 452 28. 2:31:18.6 (27) 4:57:11.1 (19) 5:11:20.7 +42:25.7
21. 25 GER 19680617 SiiB Christian GER 1968 32. 2:27:22.1 (24) 5:04:50.1 (21) 5:16:41.4 +47:46.4
Timing by ALGE-Timing Pflanzl 27.06.2010 - 12:47:14 www.pflanzl.info
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KITZALPBIKE 2010 - SAMSTAG, 26. JUNI 2010
Ergebnis Extreme nach Klassen

UCI Code Nation Streifalm 1 Streifalm 2

22. 16 AUT19640107 Andrejek Erich AUT 1964 36. 2:27:13.0 (23) 5:07:06.3 (22) 5:19:20.9 +50:25.9
23. 20 AUT19810224 Berger Thomas AUT 1981 38. 2:28:53.3 (25) 5:09:07.9 (23) 5:21:19.2 +52:24.2
24. 30 ITA19770919 Festini Purlan Michele ITA 1977 42. 2:22:49.3 (19) 5:14:32.2 (24) 5:26:01.8 +57:06.8
25. 50 AUT19880920 Foger Martin AUT 1988 44, 2:39:42.1 (32) 5:15:35.8 (26) 5:27:40.2 +58:45.2
26. 15 AUS19831101 Ligtermoet Matt AUS 1983 502 45, 2:33:33.4 (30) 5:15:14.0 (25) 5:28:06.9 +59:11.9
27. 9 LAT19860901 Purnins Lauris LAT 1986 255 47. 2:25:31.5 (21) 5:19:05.4 (27) 5:30:00.1 +1:01:05.1
28. 26 GER 19720711 Niitzsche Olaf GER 1972 48. 5:30:05.0 +1:01:10.0
29. 35 BEL19790312 de Bakker Raf BEL 1979 55. 2:30:03.8 (26) 5:23:19.6 (28) 5:36:46.9 +1:07:51.9
30. 32 NED19830607 Molenschot Robert NED 1983 70. 2:32:23.3 (29) 5:37:23.5 (29) 5:49:45.3 +1:20:50.3
31. 41 AUT19860525 Fankhauser Daniel AUT 1986 74. 2:31:21.5 (28) 5:37:27.4 (30) 5:52:27.5 +1:23:32.5
32. 42 AUT19910612 Stockmeyer Fabian AUT 1991 75. 2:41:16.0 (33) 5:37:41.8 (31) 5:52:35.9 +1:23:40.9
33. 10 AUT19800211 Gatterer Andreas AUT 1980 285 80. 2:19:32.1 (17) 5:40:12.2 (32) 5:55:48.5 +1:26:53.5
34. 22 AUT19861012 Heissenberger Martin AUT 1986 88. 2:43:43.5 (34) 5:46:56.3 (33) 5:59:39.9 +1:30:44.9
35. 19 AUT19790628 Heissenberger Georg AUT 1979 97. 2:48:34.5 (35) 5:54:08.3 (35) 6:07:37.4 +1:38:42.4
36. 51 ITA19751225 Damioli Norberto ITA 1975 98. 2:39:17.4 (31) 5:53:43.0 (34) 6:07:48.2 +1:38:53.2
37. 47 GER19870102 Six Tobias GER 1987 102. 2:50:30.8 (37) 5:56:14.8 (36) 6:09:58.9 +1:41:03.9
38. 36 CAN19620907 Aufschnaiter Andy CAN 1962 103.= 2:49:27.1 (36) 5:56:15.3 (37) 6:10:16.4 +1:41:21.4
39. 37 AUT19650429 Pfeffer Franz AUT 1965 119. 2:56:16.1 (38) 6:09:25.8 (39) 6:25:47.1 +1:56:52.1
40. 621 HUN19791031 Horvath Csaba HUN 1979 121. 3:03:08.0 (39) 6:09:06.6 (38) 6:29:38.7 +2:00:43.7
41. a4 SLO19790702 Vengust PrimozZ SLO 1979 139. 3:04:18.9 (40) 6:28:58.0 (40) 6:45:34.3 +2:16:39.3

52 AUT19810125 Schaberreiter Thomas AUT 1981 2:20:17.9 DNF

43 GER 19910115 Kohler Falko GER 1991 DNF

40 AUT19801107 Ellinger Roman AUT 1980 DNF

34 SLO19760309 Kainz Matej SVN 1976 DNF

24 BEL19850710 Wijnen Joris BEL 1985 DNF

23 BEL19830603 Mutsaerts Egon BEL 1983 DNF

7 AUT19870421 Federspiel Daniel AUT 1987 221 DNF

AUT19730902 Verbnjak Heinz AUT 1973 37 DNF

2 AUT19860814 Nimpf Jakob AUT 1986 29 DNF

Timing by ALGE-Timing Pflanzl 27.06.2010 - 12:47:14 www.pflanzl.info
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KITZALPBIKE 2010 - SAMSTAG, 26. JUNI 2010
Ergebnis Extreme nach Klassen

ol

UCI Code Nation Streifalm 1 Streifalm 2

Allg. Klasse Damen

1. 175 Zeller Pepsi GER 1986 8. 3:22:57.7 (1) 7:01:27.0 (1) 7:17:48.1
229 Weber Kristina GER 1987 DNF
AK | Damen
1. 318 Birkl Ursula GER 1976 4. 2:48:40.8 (1) 5:46:41.0 (1) 6:00:23.7
264 Hammerle Claudia AUT 1973 DNF
202 Facchini Silvia ITA 1979 DNF
AK Il Damen
1. 74 Binder GER 1969 1. 2:41:28.3 (1) 5:24:31.5 (1) 5:38:59.9
2. 655 Langer Claudia GER 1969 7. 3:03:57.1 (2) 6:19:42.8 (2) 6:34:51.6 +55:51.7
Allg. Klase Herren
1. 314 Farberbock Mario AUT 1983 19. 2:20:27.8 (1) 4:53:06.0 (1) 5:05:25.9
2. 617 Kager Andreas AUT 1988 33. 2:33:00.8 (3) 5:03:47.1 (2) 5:16:47.6 +11:21.7
3. 100 ABmair Richard AUT 1982 41. 2:36:32.7 (5) 5:12:48.3 (3) 5:24:32.9 +19:07.0
4. 222 Viehauser Peter AUT 1983 43. 2:30:52.4 (2) 5:14:18.1 (4) 5:27:32.7 +22:06.8
5. 313 Perhofer Gerhard AUT 1984 49. 2:41:15.7 (6) 5:19:03.7 (5) 5:31:03.7 +25:37.8
6. 463 Unterberger Martin AUT 1987 66. 2:46:31.0 (7) 5:31:37.8 (6) 5:45:53.6 +40:27.7
7. 212 Unterweger Christoph AUT 1990 67. 2:34:56.4 (4) 5:33:53.6 (7) 5:47:32.9 +42:07.0
8. 267 Walter Tobias GER 1985 89. 2:52:13.2 (11) 5:46:55.6 (8) 6:00:36.4 +55:10.5
9. 679 Weiss Johannes AUT 1984 91. 2:56:32.1 (13) 5:48:06.3 (9) 6:02:27.7 +57:01.8
10. 235 Stockbauer Johannes GER 1981 96. 2:53:11.1 (12) 5:52:15.5 (10) 6:07:22.5 +1:01:56.6
11. 249 Biletzky Christopher GER 1990 100. 3:02:13.5 (16) 5:55:56.1 (12) 6:08:27.8 +1:03:01.9
12. 286 Hofer Stefan AUT 1982 103.= 2:48:29.9 (10) 5:55:40.7 (11) 6:10:16.4 +1:04:50.5
13. 516 Stoeger Christian AUT 1983 110. 2:47:11.6 (8) 6:05:56.1 (14) 6:20:23.9 +1:14:58.0
14. 282 Buttinger Manuel AUT 1981 112. 3:06:23.4 (18) 6:03:51.7 (13) 6:21:19.0 +1:15:53.1
15. 257 Loibl Stefan GER 1986 113. 3:02:01.7 (15) 6:08:27.5 (15) 6:21:41.5 +1:16:15.6
16. 295 Graf Fritz AUT 1985 122. 2:47:51.9 (9) 6:14:36.6 (16) 6:29:42.5 +1:24:16.6
17. 703 Stephan Markus GER 1984 124. 2:59:48.2 (14) 6:14:49.3 (17) 6:30:20.7 +1:24:54.8
18. 712 Wagner Alexander GER 1984 129. 3:02:45.4 (17) 6:18:47.0 (18) 6:32:15.0 +1:26:49.1
Timing by ALGE-Timing Pflanzl 27.06.2010 - 12:47:14 www.pflanzl.info
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Ergebnis Extreme nach Klassen
# Bib UCI Code Name Nation YoB UcCl # # Streifalm 1 Streifalm 2 Total Diff

E7E7~

19. 622 Szentmiklosi Norbert HUN 1981 151. 3:17:24.9 (19) 6:39:08.5 (19) 6:55:09.3 +1:49:43.4
20. 233 Peer Markus AUT 1981 162.= 3:25:00.9 (21) 7:10:33.0 (20) 7:24:44.4 +2:19:18.5
21. 251 Kreindl Bernhard AUT 1983 165. 3:32:43.0 (22) 7:14:02.8 (21) 7:29:41.1 +2:24:15.2
22. 228 Schmidts Chris GER 1982 166. 3:22:12.0 (20) 7:14:47.5 (22) 7:34:12.2 +2:28:46.3

612 Wurzer Gernot AUT 1987 2:54:18.1 DNF

709 Kater Rene GER 1983 DNF

586 Wagner Alexander GER 1984 DNF

306 Rubinigg Roman AUT 1984 DNF

288 Rahberger Oliver AUT 1981 DNF

285 Beuchert Philipp AUT 1983 DNF

261 Putz Bjorn AUT 1990 DNF

260 Putz Dominik AUT 1987 DNF

208 Bernhart Andreas ITA 1981 DNF

101 Lechner Karl AUT 1981 DNF

AK | Herren

1. 102 Pirchl Gerhard AUT 1977 16. 2:19:23.3 (1) 4:46:42.4 (1) 4:58:13.5
2. 240 Spatt Wolfgang AUT 1978 18. 2:26:11.9 (5) 4:49:52.6 (2) 5:01:01.4 +2:47.9
3. 211 Gerardini Alberto ITA 1976 22. 2:27:12.3 (9) 4:55:25.7 (3) 5:07:29.4 +9:15.9
4. 210 Vollmer Lars GER 1972 24. 2:26:12.3 (6) 4:56:13.1 (4) 5:09:09.1 +10:55.6
5. 302 Giestheuer Christoph AUT 1979 25. 2:24:38.8 (3) 4:58:04.2 (5) 5:10:25.3 +12:11.8
6. 103 Hillbrand Martin AUT 1977 27. 2:27:01.8 (8) 4:59:33.3 (7) 5:11:00.4 +12:46.9
7. 250 Neunteufel Nikolaus AUT 1973 29. 2:30:42.6 (11) 4:59:35.0 (8) 5:11:25.8 +13:12.3
8. 220 Westhauser Markus GER 1972 30. 2:27:13.8 (10) 4:59:01.1 (6) 5:12:23.5 +14:10.0
9. 231 Gasse Hannes AUT 1972 31. 2:26:44.1 (7) 5:03:44.0 (9) 5:15:05.8 +16:52.3
10. 104 Klimo Thomas AUT 1979 37. 2:25:08.0 (4) 5:06:57.8 (11) 5:20:04.7 +21:51.2
11. 322 Guggenmos Stefan GER 1979 39. 2:23:44.8 (2) 5:06:43.5 (10) 5:23:14.0 +25:00.5
12. 266 Priesching Andreas AUT 1973 40. 2:33:25.0 (12) 5:12:31.0 (12) 5:24:12.4 +25:58.9
13. 330 Pesut Pedi AUT 1972 50. 2:35:58.1 (13) 5:18:43.6 (13) 5:31:11.2 +32:57.7
14. 639 Marton Attila AUT 1977 54. 2:41:13.9 (17) 5:20:27.1 (14) 5:35:57.8 +37:44.3
15. 403 Osl Hannes AUT 1978 56. 2:37:51.7 (15) 5:23:36.6 (15) 5:37:14.1 +39:00.6
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Ergebnis Extreme nach Klassen

UCI Code Nation Streifalm 1 Streifalm 2
16. 216 Schmidbauer Oliver GER 1976 57. 2:42:20.3 (18) 5:24:31.0 (16) 5:37:42.2 +39:28.7
17. 629 Denes Papp HUN 1974 58. 2:42:24.0 (19) 5:29:19.7 (17) 5:42:38.8 +44:25.3
18. 213 Ilg Christof AUT 1972 61. 2:37:46.8 (14) 5:29:40.7 (18) 5:43:43.1 +45:29.6
19. 297 Hennauer Marcus GER 1976 68. 2:40:35.4 (16) 5:34:36.7 (19) 5:49:05.4 +50:51.9
20. 193 Leitner Christian AUT 1974 69. 2:44:18.1 (21) 5:35:21.3 (20) 5:49:32.4 +51:18.9
21. 301 Glassner Markus AUT 1979 76.= 2:43:45.5 (20) 5:40:21.4 (21) 5:53:25.7 +55:12.2
22. 303 Sellmeister Jiirgen AUT 1972 79. 2:46:42.9 (22) 5:41:50.1 (22) 5:54:48.5 +56:35.0
23. 290 Berkes Mészaros Janos AUT 1972 81. 2:50:31.2 (26) 5:42:52.9 (24) 5:56:36.5 +58:23.0
24, 178 Furch Lars GER 1976 84. 2:52:30.0 (29) 5:42:50.0 (23) 5:57:51.7 +59:38.2
25, 252 Sobotka Friedrich AUT 1979 85. 2:52:00.6 (27) 5:44:30.8 (26) 5:58:13.6 +1:00:00.1
26. 315 Horvath Sandor HUN 1980 86. 2:56:51.2 (33) 5:44:41.6 (27) 5:58:26.5 +1:00:13.0
27. 300 Halbmayr Hannes AUT 1980 87. 2:48:49.9 (=24) 5:44:28.4 (25) 5:58:43.6 +1:00:30.1
28. 588 Hauser Andreas AUT 1972 93. 2:48:49.9 (24) 5:51:02.1 (28) 6:05:47.1 +1:07:33.6
29. 270 Haas Thomas AUT 1972 94. 2:48:33.1 (23) 5:52:56.6 (29) 6:06:36.5 +1:08:23.0
30. 194 Schwarz Wolfgang GER 1980 108. 2:58:45.3 (34) 6:04:43.4 (30) 6:19:27.5 +1:21:14.0
31. 298 Van Leemputten Herbert BEL 1974 111. 2:56:17.4 (31) 6:06:02.6 (31) 6:20:39.4 +1:22:25.9
32. 187 Schenker Hagen GER 1972 115. 2:53:32.7 (30) 6:07:58.4 (32) 6:22:23.7 +1:24:10.2
33.= 677 Kowatsch Manfred AUT 1972 116.= 2:52:27.7 (28) 6:08:11.2 (33) 6:22:28.8 +1:24:15.3
33.= 190 Heidl Christian GER 1980 116.= 2:56:45.2 (32) 6:08:31.9 (34) 6:22:28.8 +1:24:15.3
35. 134 Astner Stefan AUT 1979 123. 3:05:36.8 (39) 6:15:40.7 (37) 6:29:49.2 +1:31:35.7
36. 649 Haidacher Peter AUT 1972 125. 3:01:46.2 (35) 6:16:52.9 (38) 6:30:33.0 +1:32:19.5
37. 305 Mayrhofer Johann AUT 1973 127. 3:05:01.7 (38) 6:14:35.4 (36) 6:30:52.6 +1:32:39.1
38. 327 Strasser Ulrich AUT 1976 128. 3:04:47.1 (37) 6:14:33.4 (35) 6:31:06.4 +1:32:52.9
39. 218 Meixner Karl AUT 1980 133. 3:06:32.8 (41) 6:21:09.3 (39) 6:35:36.9 +1:37:23.4
40. 604 Sebastian Schumm GER 1977 140. 3:13:58.5 (44) 6:31:07.9 (40) 6:46:12.3 +1:47:58.8
41. 225 Schmid Thomas GER 1971 141.= 3:07:42.7 (42) 6:32:21.3 (42) 6:46:29.9 +1:48:16.4
42. 269 Joachimsthaler Ingo GER 1973 143. 3:11:29.5 (43) 6:32:15.9 (41) 6:46:53.6 +1:48:40.1
43, 648 Huber Fritz AUT 1972 149. 3:05:40.1 (40) 6:35:53.0 (43) 6:50:40.3 +1:52:26.8
44, 287 Leder Martin GER 1979 150. 3:04:46.0 (36) 6:40:10.6 (44) 6:53:18.1 +1:55:04.6
45, 277 Geidelt Norman GER 1976 153. 3:17:54.2 (45) 6:46:38.4 (45) 7:04:00.3 +2:05:46.8
Timing by ALGE-Timing Pflanzl 27.06.2010 - 12:47:14 www.pflanzl.info
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KITZALPBIKE 2010 - SAMSTAG, 26. JUNI 2010
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FIpen (EFATES7

Brixen i.T. - Kirchberg - Westendorf

Ergebnis Extreme nach Klassen
# Bib UCI Code Name Nation YoB UcCl # # Streifalm 1 Streifalm 2 Total Diff

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

AK Il Herren
1.

D Jooi N fory U1 FEY W i)

=
e

Timing by ALGE-Timing Pflanzl

244
239
276
234
141
255
191
195
238
551
246
710
619
326
293
207
201
186
182

105
319
594
273
638
664
237
328
299
217

Bamberger Werner
Urbich Enrico
Bindhammer Martin
Zorweg Klaus

Krause Bianca

Steiner Gerhard
Binder Sebastian
Lenze Oliver

Forster Torsten
Mattlschwaiger Marco
Ryschka Lukas

Pilz Stefan
Brandstatter Alexander
Matusek Robert
Piazza Georg
Bombardini Giovanni
Tampieri Enrico

Kinzel André

Mayer Mario

Wakonig Adolf
Perkmann Klaus
Halper Wilhelm
Bernhart Matthias
Dagn Hermann
Gianmoena Hannes
Sommer Alexander
Brandl Markus
Mayer Erwin
Siebert Uwe

AUT
GER
AUT
AUT
GER
AUT
GER
GER
GER
AUT
GER
AUT
AUT
HUN

ITA

ITA

ITA
GER
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER

1980 154.
1977 155.
1980 159.
1980 162.=
1971 164.
1975 167.
1976 168.
1980 169.
1977 172.
1975

1977

1973

1972

1974

1979

1975

1978

1978

1973

1963 17.
1970 46.
1967 51.
1966 52.
1965 53.
1963 59.
1970 62.
1969 64.
1966 71.
1968 72.

27.06.2010 - 12:47:14

3:32:49.3 (54)
3:25:08.0 (47)
3:21:53.5 (46)
3:26:31.1 (48)
3:28:19.3 (49)
3:31:46.5 (51)
3:31:47.5 (52)
3:31:48.5 (53)
3:28:30.5 (50)
2:52:38.8

2:21:27.6 (1)
2:34:03.7 (3)
2:43:37.3 (8)
2:36:02.9 (4)
2:31:53.9 (2)
2:37:45.9 (5)
2:41:11.9 (6)
2:45:06.1 (12)
2:46:05.8 (13)
2:42:22.9 (7)

6:50:40.6 (46) 7:06:47.3
6:55:20.1 (47) 7:09:07.6
7:03:53.3 (48) 7:20:18.5
7:10:32.5 (50) 7:24:44.4
7:10:16.8 (49) 7:29:26.1
7:18:13.9 (51) 7:35:37.1
7:24:36.6 (53) 7:41:13.3
7:24:35.4 (52) 7:41:17.0
7:37:15.5 (54) 7:54:53.7
5:42:44.0 DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
4:47:08.1 (1) 4:59:02.3
5:16:28.2 (2) 5:28:16.7
5:21:04.5 (4) 5:33:51.7
5:19:46.8 (3) 5:35:12.1
5:22:06.2 (5) 5:35:34.4
5:28:27.2 (6) 5:43:32.0
5:30:29.1 (7) 5:43:51.9
5:31:55.3 (8) 5:44:53.8
5:36:33.6 (11) 5:50:24.7
5:34:47.8 (9) 5:50:32.7

+2:08:33.8
+2:10:54.1
+2:22:05.0
+2:26:30.9
+2:31:12.6
+2:37:23.6
+2:42:59.8
+2:43:03.5
+2:56:40.2

+29:14.4
+34:49.4
+36:09.8
+36:32.1
+44:29.7
+44:49.6
+45:51.5
+51:22.4
+51:30.4
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KITZALPBIKE 2010 - SAMSTAG, 26. JUNI 2010
Ergebnis Extreme nach Klassen

UCI Code Nation Streifalm 1 Streifalm 2
11. 280 Honig Thomas AUT 1969 73. 2:45:05.3 (11) 5:34:55.9 (10) 5:51:37.0 +52:34.7
12. 321 Sekora Wolfgang AUT 1968 76.= 2:43:45.4 (10) 5:40:22.0 (12) 5:53:25.7 +54:23.4
13. 180 Schaipp Markus GER 1963 82. 2:48:26.1 (14) 5:43:34.6 (13) 5:57:03.2 +58:00.9
14. 699 Hénsel Lutz GER 1970 90. 2:50:53.1 (16) 5:46:34.3 (14) 6:01:00.4 +1:01:58.1
15. 316 Auer Kurt GER 1964 92. 2:49:04.1 (15) 5:50:05.0 (15) 6:04:10.8 +1:05:08.5
16. 508 Fill Roger AUT 1968 99. 2:55:39.7 (20) 5:55:15.2 (17) 6:07:50.1 +1:08:47.8
17. 275 Roch Peter AUT 1969 101. 2:57:44.2 (21) 5:54:45.4 (16) 6:09:37.7 +1:10:35.4
18. 317 Schwaiger Reinhard AUT 1965 105. 2:52:27.8 (18) 5:58:34.3 (18) 6:13:54.8 +1:14:52.5
19. 671 Erber Robert AUT 1968 106. 2:58:06.7 (22) 6:01:43.2 (19) 6:14:29.1 +1:15:26.8
20. 310 Fluch Alfred AUT 1961 107. 3:01:25.9 (23) 6:01:48.9 (20) 6:16:41.6 +1:17:39.3
21. 311 Polegeg Thomas AUT 1964 109. 2:54:40.8 (19) 6:04:41.6 (21) 6:19:59.6 +1:20:57.3
22. 308 Pohl Frank GER 1961 114. 2:52:00.8 (17) 6:07:17.1 (22) 6:22:21.9 +1:23:19.6
23. 329 Erber Rupert GER 1969 118. 3:04:47.8 (25) 6:10:41.4 (23) 6:24:50.5 +1:25:48.2
24. 214 Wernoth Josef GER 1965 120. 2:43:44.0 (9) 6:14:49.7 (25) 6:29:25.5 +1:30:23.2
25, 263 Hofer Willi AUT 1970 130. 3:02:44.6 (24) 6:12:42.6 (24) 6:32:34.8 +1:33:32.5
26. 662 Domaschky Jiirgen GER 1969 134. 3:12:14.0 (34) 6:23:25.3 (26) 6:38:19.9 +1:39:17.6
27. 490 Schmidt Michael GER 1968 135. 3:08:36.0 (30) 6:23:26.0 (27) 6:38:20.0 +1:39:17.7
28. 254 Osl Toni AUT 1964 137. 3:11:15.6 (33) 6:27:11.4 (28) 6:43:42.2 +1:44:39.9
29. 226 Parusel Norbert GER 1967 141.= 3:07:42.8 (28) 6:32:17.6 (29) 6:46:29.9 +1:47:27.6
30. 253 Polzer Horst AUT 1969 144. 3:19:09.6 (37) 6:33:57.4 (33) 6:48:47.9 +1:49:45.6
31. 133 Salcher Maximilian AUT 1961 145. 3:05:38.5 (27) 6:32:34.8 (30) 6:48:52.5 +1:49:50.2
32. 49 Mussi Maurizio ITA 1967 146. 3:05:32.5 (26) 6:33:28.7 (32) 6:49:16.7 +1:50:14.4
33. 603 Krause Bjorn GER 1970 147. 3:09:42.5 (31) 6:35:51.1 (34) 6:50:21.9 +1:51:19.6
34. 587 Waltl Hannes AUT 1964 148. 3:10:18.2 (32) 6:33:03.6 (31) 6:50:26.6 +1:51:24.3
35. 274 Schosser Bernhard AUT 1970 152. 3:15:03.1 (36) 6:41:05.9 (35) 6:59:27.4 +2:00:25.1
36. 309 Gartner Leopold AUT 1961 157. 3:08:06.6 (29) 6:51:57.1 (36) 7:11:01.2 +2:11:58.9
37. 620 Greger Sepp GER 1964 158. 3:22:57.8 (38) 7:01:18.7 (37) 7:17:46.6 +2:18:44.3
38. 192 Gamperl Ernst AUT 1966 160. 3:15:02.1 (35) 7:06:25.3 (38) 7:23:44.1 +2:24:41.8
39. 678 Slodowy Thomas GER 1962 161. 3:27:46.9 (39) 7:10:27.9 (39) 7:23:59.5 +2:24:57.2
40. 669 Kranz Andreas AUT 1964 170. 3:28:37.3 (40) 7:32:24.3 (40) 7:51:53.8 +2:52:51.5
Timing by ALGE-Timing Pflanzl 27.06.2010 - 12:47:14 www.pflanzl.info
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KITZALPBIKE 2010 - SAMSTAG, 26. JUNI 2010

Kitzhuhel

Brixen i.T. - Kirchberg - Westendorf
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Ergebnis Extreme nach Klassen
# Bib UCI Code Name Nation YoB UcCl # # Streifalm 1 Streifalm 2 Total Diff

41. 242 Bier Christian GER 1968 171. 3:31:40.1 (41) 7:37:14.4 (41) 7:54:53.6 +2:55:51.3

654 Basting Markus GER 1968 2:53:01.9 4:52:30.2 DNF

243 Stock Markus AUT 1969 2:11:07.1 DNF

589 Plank Andi AUT 1970 2:30:26.1 DNF

227 Pesendorfer Klaus AUT 1964 2:42:12.5 DNF

284 Lietz Olaf DEU 1968 DNF

323 Wilhelm Halper AUT 1967 DNF

289 Weissengruber Michael AUT 1970 DNF

279 Schiegl Michael GER 1968 DNF

268 Ostergard Patric FIN 1965 DNF

247 Beer Horst AUT 1967 DNF

223 Mick Gerald AUT 1962 DNF

203 Leoni Germano ITA 1966 DNF

188 Neuldandner Martin Sul 1961 DNF

181 B&hr Hendrik GER 1965 DNF

AK Il Herren

1. 106 Pross Erich AUT 1960 34. 2:24:39.2 (1) 5:06:04.0 (1) 5:18:47.0
2. 265 Niggl Georg GER 1958 35. 2:30:01.2 (2) 5:06:36.8 (2) 5:18:59.4 +12.4
3. 325 Sinz Franz AUT 1957 60. 2:39:13.0 (3) 5:30:30.2 (4) 5:43:42.0 +24:55.0
4. 209 Kriechhammer Konrad AUT 1960 63. 2:43:39.1 (6) 5:30:06.7 (3) 5:44:08.4 +25:21.4
5. 107 Rathbauer Joachim AUT 1959 65. 2:41:26.8 (4) 5:32:54.4 (5) 5:45:39.3 +26:52.3
6. 304 Haas Michael AUT 1954 78. 2:51:05.6 (9) 5:39:28.1 (7) 5:54:13.9 +35:26.9
7. 224 Ebersteiner Peter AUT 1952 83. 2:42:34.0 (5) 5:39:15.2 (6) 5:57:05.5 +38:18.5
8. 232 Salzmann Martin AUT 1960 95. 2:50:54.3 (8) 5:54:43.2 (8) 6:07:14.0 +48:27.0
9. 108 Rath Wilhelm AUT 1959 126. 2:49:19.8 (7) 6:12:19.3 (9) 6:30:36.4 +1:11:49.4
10. 221 Morvillo Enrico ITA 1957 131. 3:04:03.2 (10) 6:20:08.4 (12) 6:34:04.2 +1:15:17.2
11. 281 Hauenstein Uli AUT 1955 132. 3:11:46.3 (12) 6:19:32.7 (10) 6:34:58.2 +1:16:11.2
12. 307 Miiller Josef AUT 1958 136. 3:09:09.3 (11) 6:19:38.4 (11) 6:38:46.4 +1:19:59.4
13. 184 de Louw Henk NED 1956 156. 3:30:08.6 (13) 6:55:09.5 (13) 7:10:32.0 +1:51:45.0

296 Austaller Johann AUT 1957 DNF

Timing by ALGE-Timing Pflanzl 27.06.2010 - 12:47:14 www.pflanzl.info
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KITZALPBIKE 2010 - SAMSTAG, 26. JUNI 2010
Ergebnis Extreme nach Klassen

UCI Code Name Nation Streifalm 1 Streifalm 2
196 Oddone Onesti ITA 1960 DNF
AK IV Herren
1. 109 Remmler Johann AUT 1950 138. 3:08:17.0 (1) 6:28:27.4 (1) 6:43:57.6
Timing by ALGE-Timing Pflanzl 27.06.2010 - 12:47:14 www.pflanzl.info
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KITZALPBIKE 2010
SAMSTAG, 26. JUNI 2010

Ergebnis Medium Overall

Medium
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Timing by ALGE-Timing Pflanzl

Bib

396
139
142
429
408
557
163
536
136
541
698
500
359
110
271
312
623
708
535
444
162
338
504
460
482
624
401

UCI Code

GER19881227
GER 19901124

GER 19880522

NED19831204

Name

Neurauter Armin
Huber Alexander
Reiser Tobias
Stanger Raimund
Hofer Christian
Schett Markus
Fiihrmann Michael
Leitner Christian
Oberhammer Georg
Eder Robert
Zimmerath Sven
Heill Georg
Unterwainig Manuel
Kromoser Benjamin
Recheis Thomas
Guglberger Giinter
Langer Julian
Trattler Franz
Ortner Bernhard
Schonner Roland
Schotte Kasper
Larch Benedikt
Widmann Bernhard
Hofinger Andi
Neumayer Wolfgang
Eisler Rudi
Oberacher Toni

Nation YoB UcCl #
AUT 1979
GER 1988
GER 1990
AUT 1971
AUT 1982
AUT 1973
GER 1988
AUT 1982
AUT 1969
AUT 1986
GER 1976
GER 1964
AUT 1980
AUT 1987
AUT 1985
AUT 1967
AUT 1989
GER 1971
AUT 1985
AUT 1968
NED 1983
GER 1988
AUT 1978
AUT 1980
AUT 1984
AUT 1969
AUT 1967

26.06.2010 - 18:38:23

50 Rl O Bl Y Bl ™ Exll S0 fall O Eall &0 Bl ©° Bl & L
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Total

2:17:12.4
2:21:27.0
2:22:31.9
2:22:36.6
2:23:12.8
2:23:13.2
2:23:31.2
2:25:40.6
2:26:25.0
2:27:00.1
2:27:07.4
2:29:12.7
2:30:52.9
2:33:23.8
2:33:48.6
2:33:51.0
2:33:58.2
2:34:09.7
2:34:11.7
2:35:49.6
2:35:53.7
2:36:28.6
2:36:32.5
2:37:18.6
2:39:31.2
2:39:36.9
2:39:44.4

Diff

+4:14.6
+5:19.5
+5:24.2
+6:00.4
+6:00.8
+6:18.8
+8:28.2
+9:12.6
+9:47.7
+9:55.0
+12:00.3
+13:40.5
+16:11.4
+16:36.2
+16:38.6
+16:45.8
+16:57.3
+16:59.3
+18:37.2
+18:41.3
+19:16.2
+19:20.1
+20:06.2
+22:18.8
+22:24.5
+22:32.0
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Brixen i.T. - Kirchberg - Westendorf

KITZALPBIKE 2010 - SAMSTAG, 26. JUNI 2010

Ergebnis Medium Overall
# Bib UCI Code Name Nation YoB UCI # # Total Diff

E7E7~

28. 633 Haas Alexander AUT 1972 9. 2:40:05.6 +22:53.2
29. 137 Pfeifenberger Horst AUT 1963 7. 2:40:07.1 +22:54.7
30. 515 Krajic Markus AUT 1982 14. 2:40:21.6 +23:09.2
31. 521 Steurer Josef AUT 1971 10. 2:40:29.2 +23:16.8
32. 140 AUT19800804 Berger Rudi AUT 1980 11. 2:40:56.3 +23:43.9
33. 529 Manner Mike AUT 1978 12. 2:40:56.8 +23:44.4
34. 454 Waltl Florian AUT 1986 15. 2:41:32.3 +24:19.9
35. 554 Bacher Martin AUT 1974 13. 2:43:06.8 +25:54.4
36. 540 Pairleitner Gerhard AUT 1975 14. 2:44:58.0 +27:45.6
37. 138 AUT19820926 Bauer Giinther AUT 1982 16. 2:45:04.1 +27:51.7
38. 372 Volders Margino BEL 1977 15. 2:45:39.3 +28:26.9
39. 494 Oppacher Andreas GER 1982 17. 2:45:55.6 +28:43.2
40. 688 Goldberg Steffen GER 1956 1. 2:46:09.2 +28:56.8
41. 685 Lassahn Robert GER 1979 16. 2:46:14.5 +29:02.1
42. 371 Veider Dominik AUT 1986 18. 2:46:20.7 +29:08.3
43, 534 Haider Martin AUT 1988 19. 2:46:36.5 +29:24.1
a4, 173 AUT19811104 Berger David AUT 1981 20. 2:47:50.3 +30:37.9
45, 564 Saurwein Gerhard AUT 1964 8. 2:48:03.1 +30:50.7
46. 560 Bauer Clemens AUT 1973 17. 2:48:16.6 +31:04.2
47. 405 Widauer Christoph AUT 1973 18. 2:48:17.5 +31:05.1
48. 595 Pern Stefan AUT 1983 21. 2:48:36.4 +31:24.0
49, 115 Lebutsch Toni AUT 1971 19. 2:48:42.3 +31:29.9
50. 390 Schilcher Markus GER 1971 20. 2:49:32.1 +32:19.7
51. 483 Lerpscher Marcel GER 1970 9. 2:49:41.6 +32:29.2
52. 640 Maier Peter AUT 1964 10. 2:49:44.4 +32:32.0
53. 230 Grafl Reinhard AUT 1971 21. 2:49:48.6 +32:36.2
54. 487 Kirchner Hannes AUT 1971 22. 2:50:33.2 +33:20.8
55. 357 Pletzer Christoph AUT 1982 22. 2:50:43.2 +33:30.8
56. 497 handle arnold AUT 1959 2. 2:50:55.8 +33:43.4
57. 477 Zangerl Gerald AUT 1987 23. 2:51:13.8 +34:01.4
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58. 112 HUN19831110 Szécsi Tamas AUT 1983 24. 2:51:47.0 +34:34.6
59. 421 Huber Clemens GER 1965 11. 2:51:56.4 +34:44.0
60. 548 Wechselberger Georg AUT 1967 12. 2:51:58.5 +34:46.1
61. 389 Salcher Dominik AUT 1991 25. 2:52:09.7 +34:57.3
62. 356 Webhrli Markus Sul 1981 26. 2:52:16.1 +35:03.7
63. 111 Bayer Karl AUT 1981 27. 2:52:24.8 +35:12.4
64. 435 StrauB8 Michael GER 1982 28. 2:52:27.5 +35:15.1
65. 559 Lienbacher Matthias AUT 1984 29. 2:52:35.7 +35:23.3
66. 126 AUT19821103 Scharnreitner Heidi AUT 1982 1. 2:52:56.5 +35:44.1
67. 387 Oberschneider Christoph AUT 1983 30. 2:53:12.5 +36:00.1
68. 475 Grossmann Oliver GER 1973 23. 2:53:50.1 +36:37.7
69. 399 Frischmann Dietmar AUT 1969 13. 2:54:16.7 +37:04.3
70. 45 BEL19740601 Standaert Sven BEL 1974 24. 2:54:20.0 +37:07.6
71. 440 Baumann Marco GER 1988 31. 2:54:28.0 +37:15.6
72. 413 Zathamer Jakob AUT 1987 32. 2:54:30.9 +37:18.5
73. 485 Maier Mario AUT 1974 25. 2:54:42.4 +37:30.0
74. 411 Grimm Meinhard AUT 1969 14. 2:54:43.2 +37:30.8
75. 122 Mitterbauer Hans AUT 1955 3. 2:54:57.9 +37:45.5
76. 386 Ebersteiner Eric GER 1988 33. 2:56:44.7 +39:32.3
77. 563 Zangerl Patrick AUT 1981 34, 2:57:56.1 +40:43.7
78. 625 Gostner Robert AUT 1972 26. 2:58:09.5 +40:57.1
79. 406 Monitzer Siegfried AUT 1968 15. 2:58:22.9 +41:10.5
80. 481 Engel Markus GER 1976 27. 2:58:27.6 +41:15.2
81. 402 Aufschnaiter Hansi AUT 1986 35. 2:58:34.4 +41:22.0
82. 474 Depauli Martin AUT 1986 36. 2:59:31.8 +42:19.4
83. 696 Laimer Richard AUT 1975 28. 2:59:35.2 +42:22.8
84. 616 Ottens Martin GER 1990 37. 2:59:52.2 +42:39.8
85. 391 Wittmann Giinter GER 1958 4. 3:00:02.4 +42:50.0
86. 436 Wartbichler Bernd AUT 1979 29. 3:00:23.4 +43:11.0
87. 131 GER1620929 Marquardt Conny GER 1962 1. 3:00:47.0 +43:34.6
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88. 358 Obersteiner Mario AUT 1975 30. 3:00:52.0 +43:39.6
89. 562 P&hl Lukas AUT 1982 38. 3:01:13.8 +44:01.4
90. 430 Wieser Benjamin AUT 1982 39. 3:01:14.0 +44:01.6
91. 555 Klocker Josef AUT 1947 1. 3:01:26.2 +44:13.8
92. 498 Bscherer Reinhard AUT 1969 16. 3:02:05.4 +44:53.0
93. 570 Ernst Tobias GER 1988 40. 3:02:30.7 +45:18.3
94. 363 Heim Patrik AUT 1971 31. 3:03:17.3 +46:04.9
95. 375 Jakob Daniel GER 1989 41. 3:03:21.5 +46:09.1
96. 558 Pramstaller Manuela AUT 1973 1. 3:03:25.3 +46:12.9
97. 676 Sommer Karl AUT 1979 32. 3:04:27.2 +47:14.8
98. 660 Widauer Andreas AUT 1964 17. 3:05:01.1 +47:48.7
99. 686 Wininger Franz AUT 1954 5. 3:05:49.7 +48:37.3
100. 565 Riener Roland AUT 1981 42. 3:07:15.5 +50:03.1
101. 469 Wohlgenannt Martin AUT 1967 18. 3:07:47.8 +50:35.4
102. 547 Loschl Georg AUT 1978 33. 3:08:01.3 +50:48.9
103. 674 Lechner Andi AUT 1982 43, 3:08:25.7 +51:13.3
104. 278 Amann Mario AUT 1974 34. 3:09:22.8 +52:10.4
105. 607 Leitner Stephan AUT 1976 35. 3:09:25.2 +52:12.8
106. 130 Sommer Sabine AUT 1973 2. 3:09:25.8 +52:13.4
107. 241 Rappl Christian AUT 1968 19. 3:09:38.9 +52:26.5
108. 476 Schroder Dieter AUT 1961 20. 3:09:52.6 +52:40.2
109. 706 Gschwendtner Sepp GER 1962 21. 3:09:53.7 +52:41.3
110. 471 Wiesmiiller Jurgen GER 1971 36. 3:09:58.1 +52:45.7
111. 320 Németh Gabor HUN 1982 44, 3:10:04.4 +52:52.0
112, 502 meyer hans-peter AUT 1975 37. 3:10:09.0 +52:56.6
113. 125 Wolf Karlheinz AUT 1950 2. 3:10:27.1 +53:14.7
114. 123 Elbl Herbert GER 1954 6. 3:10:48.5 +53:36.1
115. 294 Walter Erwin GER 1960 7. 3:11:02.2 +53:49.8
116. 397 Gosch Markus AUT 1982 45. 3:11:28.0 +54:15.6
117. 236 Weber Christian GER 1982 46. 3:11:31.2 +54:18.8
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118. 472 Hechenberger Robert AUT 1968 22. 3:11:32.4 +54:20.0
119. 165 GER 19830208 Weinknecht Stefan GER 1983 47. 3:11:33.3 +54:20.9
120. 684 Trinks Stefan GER 1981 48. 3:11:35.6 +54:23.2
121. 388 Kranich Markus GER 1969 23. 3:11:46.5 +54:34.1
122. 585 Feischl Gernot AUT 1983 49. 3:11:53.4 +54:41.0
123. 441 Poot Michael AUT 1971 38. 3:11:55.4 +54:43.0
124. 659 Fertl Thomas AUT 1988 50. 3:13:03.9 +55:51.5
125. 456 Egger Benjamin AUT 1991 51. 3:13:04.0 +55:51.6
126. 561 Braumann Josef AUT 1963 24. 3:13:15.4 +56:03.0
127. 690 Holzer Katja GER 1973 3. 3:13:16.3 +56:03.9
128. 118 Roider Wolfgang AUT 1970 25. 3:13:20.2 +56:07.8
129. 670 Lindner Robert AUT 1955 8. 3:13:35.9 +56:23.5
130. 355 Pawlik Hartmut AUT 1965 26. 3:13:39.4 +56:27.0
131. 643 Brunschmid Hans AUT 1964 27. 3:13:42.7 +56:30.3
132. 582 Rumpfinger Hans DEU 1973 39. 3:13:50.9 +56:38.5
133. 531 Zimmermann Sebastian GER 1978 40. 3:14:00.2 +56:47.8
134. 416 Pink Peter AUT 1972 41. 3:14:15.1 +57:02.7
135. 422 Hahn Tobias AUT 1982 52. 3:14:15.6 +57:03.2
136. 687 Himberger Hubert AUT 1985 53. 3:14:17.2 +57:04.8
137. 514 Egger Ludwig AUT 1967 28. 3:14:18.0 +57:05.6
138. 583 Prem Hannes AUT 1971 42. 3:14:18.7 +57:06.3
139. 590 Kiichl Horst AUT 1975 43, 3:14:47.6 +57:35.2
140. 410 Grimm Elmar AUT 1972 44, 3:14:58.1 +57:45.7
141. 579 Aufinger Marion AUT 1971 4. 3:15:12.9 +58:00.5
142. 693 Svoboda Vaclav CZE 1972 45. 3:15:34.7 +58:22.3
143. 636 Swidrak Roman AUT 1967 29. 3:15:55.5 +58:43.1
144. 661 Berger Daniel AUT 1988 54. 3:16:28.5 +59:16.1
145. 164 GER 19850802 Weinknecht Markus GER 1985 55. 3:18:04.9 +1:00:52.5
146.= 653 Harasser Hannes AUT 1987 56.= 3:18:11.1 +1:00:58.7
146.= 461 Gruber Bernhard AUT 1982 56.= 3:18:11.1 +1:00:58.7
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148. 448 Goschenhofer Gerd GER 1968 30. 3:18:26.8 +1:01:14.4
149. 691 Gandler Thomas AUT 1959 9. 3:18:33.3 +1:01:20.9
150. 364 Egger Gerhard AUT 1976 46. 3:18:35.5 +1:01:23.1
151. 434 Parger Christian AUT 1975 47. 3:18:46.0 +1:01:33.6
152. 452 Bitschnau Robert AUT 1987 58. 3:18:49.2 +1:01:36.8
153. 525 Kirchmeier Christoph AUT 1980 48. 3:19:16.6 +1:02:04.2
154. 377 Anzinger Christian AUT 1973 49. 3:19:22.6 +1:02:10.2
155. 518 Asen Gerhard AUT 1975 50. 3:19:23.9 +1:02:11.5
156. 119 Doppler Helmut AUT 1960 10. 3:19:26.2 +1:02:13.8
157. 545 Strasser Thomas AUT 1970 31. 3:19:27.4 +1:02:15.0
158. 496 Leitner Florian AUT 1982 59. 3:19:28.3 +1:02:15.9
159. 384 Windbichler Markus AUT 1985 60. 3:19:29.1 +1:02:16.7
160. 611 Waldnig Jirgen AUT 1973 51. 3:20:22.0 +1:03:09.6
161. 608 Hetzenauer Rudolph AUT 1964 32. 3:20:37.7 +1:03:25.3
162. 667 Bichler Siegfried GER 1964 33. 3:20:45.1 +1:03:32.7
163. 451 Schluifer Florian AUT 1974 52. 3:20:48.8 +1:03:36.4
164. 571 Gredler Monika AUT 1979 5. 3:21:01.8 +1:03:49.4
165. 689 Siessmeier Thomas GER 1971 53. 3:21:39.5 +1:04:27.1
166. 366 Pernthaler Helmut ITA 1977 54. 3:21:54.1 +1:04:41.7
167. 635 Obermoser Josef AUT 1965 34. 3:22:06.5 +1:04:54.1
168. 537 Aichinger Robert AUT 1982 61. 3:22:29.4 +1:05:17.0
169. 407 Ritter Andreas AUT 1969 35. 3:22:30.9 +1:05:18.5
170. 550 Kronberger Markus AUT 1978 55. 3:22:37.9 +1:05:25.5
171. 713 Martin Robert AUT 1981 62. 3:23:08.4 +1:05:56.0
172. 369 Schippel Nico GER 1972 56. 3:23:48.4 +1:06:36.0
173. 539 Raffetseder Andreas AUT 1984 63. 3:23:48.9 +1:06:36.5
174. 704 Lerch Wolfgang GER 1975 57. 3:23:59.6 +1:06:47.2
175. 489 Obertscheider Gerd AUT 1976 58. 3:24:07.1 +1:06:54.7
176. 31 NED19790405 Molenschot Jan NED 1979 59. 3:24:37.4 +1:07:25.0
177. 657 Bruno Graf Sul 1971 60. 3:24:43.1 +1:07:30.7
Timing by ALGE-Timing Pflanzl 26.06.2010 - 18:38:23 www.pflanzl.info
Data by ALGE-Timing Pflanzl Page 6/13 www.kitzalpbike.at
YRIZCHEY § :
rdf challenge M A RATHON S




) B|§Ig I(ltzlh;:i:;g:'er 5

Brixen i.T. - Kirchberg - Westendorf
|

KITZALPBIKE 2010 - SAMSTAG, 26. JUNI 2010

Ergebnis Medium Overall
# Bib UCI Code Name Nation YoB UCI # # Total Diff

178. 431 Ebenbichler Tanja AUT 1979 6. 3:24:45.0 +1:07:32.6
179. 556 Priinster Herbert AUT 1958 11. 3:24:48.0 +1:07:35.6
180. 507 Zahradka Klaus AUT 1969 36. 3:24:50.4 +1:07:38.0
181. 692 Bachhaubl Hans-Peter GER 1959 12. 3:25:03.4 +1:07:51.0
182. 695 Laimer Giinther AUT 1972 61. 3:25:22.4 +1:08:10.0
183. 652 Nicolussi Marco AUT 1968 37. 3:25:51.3 +1:08:38.9
184. 457 Gamsjager Wilfried AUT 1958 13. 3:25:53.9 +1:08:41.5
185. 615 Stock Thomas GER 1965 38. 3:25:54.2 +1:08:41.8
186. 499 Verwanger Riidiger AUT 1968 39. 3:26:04.7 +1:08:52.3
187. 520 Dornauer Markus AUT 1976 62. 3:26:10.7 +1:08:58.3
188. 245 Schaudeck Michael GER 1966 40. 3:26:27.4 +1:09:15.0
189. 379 Scheutz Bernhard AUT 1985 64. 3:27:07.9 +1:09:55.5
190. 601 Richner Max Sul 1949 3. 3:27:41.6 +1:10:29.2
191. 262 Linsinger Florian AUT 1975 63. 3:28:11.8 +1:10:59.4
192. 464 Fiedler Harald AUT 1983 65. 3:28:16.5 +1:11:04.1
193. 572 Bitschnau Giinter AUT 1982 66. 3:28:18.0 +1:11:05.6
194. 574 Schubert Dietrich GER 1969 41. 3:28:36.3 +1:11:23.9
195. 656 Chris Hendrichs GER 1978 64. 3:28:38.4 +1:11:26.0
196. 127 Sommerauer Nina AUT 1990 2. 3:28:44.5 +1:11:32.1
197. 627 Obermoser Sebastian AUT 1974 65. 3:28:48.8 +1:11:36.4
198. 344 Entner Markus AUT 1987 67. 3:29:01.6 +1:11:49.2
199. 644 Brunschmid Mich AUT 1957 14, 3:29:06.4 +1:11:54.0
200. 424 Haberkorn Robert AUT 1979 66. 3:29:09.8 +1:11:57.4
201. 367 Nagel Philipp ITA 1980 67. 3:29:21.8 +1:12:09.4
202. 128 Lebutsch Barbara AUT 1975 7. 3:29:37.5 +1:12:25.1
203. 445 Sellers Dave AUT 1972 68. 3:29:48.9 +1:12:36.5
204. 116 Edlinger Martin AUT 1974 69. 3:31:00.7 +1:13:48.3
205. 117 Ledl Jirgen AUT 1974 70. 3:31:16.2 +1:14:03.8
206. 442 Alber Manuel AUT 1979 71. 3:31:40.7 +1:14:28.3
207. 467 Berger Andreas AUT 1975 72. 3:31:40.8 +1:14:28.4
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208. 637 Hausbacher Manfred AUT 1971 73. 3:31:43.0 +1:14:30.6
209. 578 Schuller Oliver GER 1981 68. 3:31:49.5 +1:14:37.1
210. 120 Hochstéger Johann AUT 1960 15. 3:32:02.1 +1:14:49.7
211.= 400 Bradl Simon GER 1984 69.= 3:32:28.2 +1:15:15.8
211.= 394 Sausenthaler Andreas GER 1984 69.= 3:32:28.2 +1:15:15.8
213. 517 RuBegger Daniel AUT 1978 74. 3:32:42.4 +1:15:30.0
214. 510 Steinhduser Jens GER 1978 75. 3:32:45.7 +1:15:33.3
215. 599 dietz bernd GER 1967 42. 3:33:10.3 +1:15:57.9
216. 488 Mayr Josef AUT 1975 76. 3:34:27.8 +1:17:15.4
217. 549 Senft Thomas AUT 1975 77. 3:34:48.6 +1:17:36.2
218. 443 Weber Wolfgang AUT 1969 43, 3:35:06.0 +1:17:53.6
219. 453 Hagenbach Heiko GER 1969 44, 3:35:11.6 +1:17:59.2
220. 714 Persterer Christian AUT 1967 45. 3:35:23.7 +1:18:11.3
221. 478 Altenberger Florian AUT 1986 71. 3:35:49.8 +1:18:37.4
222. 177 Will Oliver GER 1968 46. 3:35:54.8 +1:18:42.4
223, 114 Hirschfeld Alexander GER 1976 78. 3:36:09.0 +1:18:56.6
224, 618 Gintsberger Robert AUT 1968 47. 3:36:16.1 +1:19:03.7
225. 584 steinbauer stefan DEU 1973 79. 3:36:35.9 +1:19:23.5
226. 501 Purgstaller Gernot AUT 1982 72. 3:36:47.9 +1:19:35.5
227. 176 GroR Sven GER 1969 48. 3:36:48.9 +1:19:36.5
228. 493 Streif Jakob AUT 1964 49. 3:37:03.6 +1:19:51.2
229. 705 Freisleben Achim GER 1974 80. 3:37:14.0 +1:20:01.6
230. 707 Hellmannsberger Klaus GER 1967 50. 3:37:19.1 +1:20:06.7
231. 121 Flasser Hubert AUT 1960 16. 3:37:21.1 +1:20:08.7
232. 425 Jochl Christian AUT 1974 81. 3:38:42.2 +1:21:29.8
233. 600 Zeilinger Gerhard AUT 1968 51. 3:38:50.9 +1:21:38.5
234. 700 Manfred Frischauf AUT 1955 17. 3:39:03.7 +1:21:51.3
235, 395 Teufl Tobias AUT 1982 73. 3:39:46.6 +1:22:34.2
236. 368 Wolzlein Harald GER 1976 82. 3:39:51.6 +1:22:39.2
237. 169 AUT19791206 Dorfner Monika AUT 1979 8. 3:39:52.1 +1:22:39.7
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238. 522 Poscher Alois AUT 1972 83. 3:40:34.2 +1:23:21.8
239. 392 Wendt Thomas AUT 1976 84. 3:40:36.2 +1:23:23.8
240. 597 Troiber Matthias GER 1991 74. 3:41:32.4 +1:24:20.0
241. 512 Kaletta Manuel GER 1981 75. 3:42:25.8 +1:25:13.4
242. 613 Steger Christian AUT 1962 52. 3:42:43.2 +1:25:30.8
243. 577 Gerstmayr Franz GER 1952 18. 3:43:18.9 +1:26:06.5
244, 385 Westermaier Peter GER 1963 53. 3:43:33.7 +1:26:21.3
245. 682 Tazreiter Angelika AUT 1987 3. 3:43:57.6 +1:26:45.2
246. 462 Egger Dominik AUT 1991 76. 3:44:06.1 +1:26:53.7
247. 533 Nowak Matthias AUT 1984 77. 3:44:06.5 +1:26:54.1
248. 646 Vallazza Reinhard AUT 1958 19. 3:44:08.0 +1:26:55.6
249. 340 Pirsch Hans GER 1966 54. 3:44:35.9 +1:27:23.5
250. 433 Rudolph Antje GER 1976 9. 3:45:00.5 +1:27:48.1
251. 404 Osl Philipp AUT 1945 4. 3:45:14.9 +1:28:02.5
252. 668 Draxler Robert AUT 1970 55. 3:45:18.4 +1:28:06.0
253. 486 Klocker Stefan AUT 1973 85. 3:45:29.1 +1:28:16.7
254, 428 Stiehler Rainer GER 1946 5. 3:45:39.0 +1:28:26.6
255. 215 Zberg Heinz Sul 1965 56. 3:45:39.5 +1:28:27.1
256. 697 Bont Marianne SuUl 1981 4. 3:46:11.9 +1:28:59.5
257. 628 Hauser Andreas AUT 1969 57. 3:46:22.3 +1:29:09.9
258. 642 Unterrainer Peter AUT 1966 58. 3:47:04.7 +1:29:52.3
259. 479 Bigelmaier Peter GER 1967 59. 3:47:17.5 +1:30:05.1
260. 694 Auer Julia GER 1983 5. 3:47:42.0 +1:30:29.6
261. 414 Widmann Hanspeter AUT 1972 86. 3:47:49.0 +1:30:36.6
262. 701 Schmidt Oliver GER 1966 60. 3:48:08.3 +1:30:55.9
263. 179 Gruber Matthias GER 1981 78. 3:48:18.6 +1:31:06.2
264. 626 Vater Dirk GER 1969 61. 3:48:23.7 +1:31:11.3
265. 365 WeiB Stefan GER 1967 62. 3:48:26.9 +1:31:14.5
266. 437 Horsch Thomas GER 1970 63. 3:48:31.0 +1:31:18.6
267. 596 Burtscher Alexander AUT 1986 79. 3:48:59.9 +1:31:47.5
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268. 702 Wild Mathias GER 1982 80. 3:49:18.4 +1:32:06.0
269. 291 Faust Patrick GER 1970 64. 3:50:22.5 +1:33:10.1
270. 634 Meindorfer Martin GER 1969 65. 3:51:07.4 +1:33:55.0
271. 219 Moser Franz AUT 1982 81. 3:51:10.0 +1:33:57.6
272. 339 Schubert Simone GER 1977 10. 3:51:29.8 +1:34:17.4
273. 569 Schreiber Emanuel AUT 1975 87. 3:52:28.1 +1:35:15.7
274. 658 Wild Andreas SuUl 1965 66. 3:53:06.6 +1:35:54.2
275. 610 StraBberger Klaus GER 1962 67. 3:54:09.6 +1:36:57.2
276. 675 Zorr Martin GER 1970 68. 3:54:32.2 +1:37:19.8
277. 380 Arlt Bernhard GER 1967 69. 3:54:46.9 +1:37:34.5
278. 455 Neubacher Richard AUT 1979 88. 3:55:22.2 +1:38:09.8
279. 383 Hufnagl Klaus GER 1978 89. 3:55:50.1 +1:38:37.7
280. 581 Meerts John NLD 1965 70. 3:56:36.1 +1:39:23.7
281. 614 Berger Thomas AUT 1973 90. 3:57:02.0 +1:39:49.6
282. 484 Miihlberger Michael AUT 1984 82. 3:57:43.7 +1:40:31.3
283. 513 Gehrmann Christian GER 1980 91. 3:58:17.9 +1:41:05.5
284. 606 Louis Ansgar GER 1967 71. 3:58:26.8 +1:41:14.4
285. 438 Denner Andreas AUT 1940 6. 3:59:29.7 +1:42:17.3
286. 543 Kratochvil David AUT 1973 92. 4:00:35.5 +1:43:23.1
287. 663 Stolzenberg Jens GER 1967 72. 4:00:38.2 +1:43:25.8
288. 73 GER19810729 Riither Monika GER 1981 314 6. 4:01:32.5 +1:44:20.1
289. 183 Thannhduser Gerhard GER 1965 73. 4:01:32.6 +1:44:20.2
290. 28 GER19810418 Sudhoff Bernd GER 1981 83. 4:01:32.7 +1:44:20.3
291. 418 Dworschak Florian AUT 1988 84. 4:01:33.8 +1:44:21.4
292. 666 Scherer Martin GER 1968 74. 4:01:47.9 +1:44:35.5
293. 426 Maurer Nadine GER 1983 7. 4:03:16.8 +1:46:04.4
294. 248 Blond Nils GER 1972 93. 4:03:26.8 +1:46:14.4
295. 432 de Goede Arie NED 1953 20. 4:03:54.1 +1:46:41.7
296. 503 Margreiter Helmuth AUT 1968 75. 4:04:01.9 +1:46:49.5
297. 542 Kewitsch Udo GER 1962 76. 4:05:00.0 +1:47:47.6
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298. 417 Fleckinger Martin AUT 1989 85. 4:05:08.1 +1:47:55.7
299. 189 Stampfer Gitti AUT 1976 11. 4:05:21.6 +1:48:09.2
300. 468 Schmidt Raimund GER 1949 7. 4:05:38.0 +1:48:25.6
301. 362 Ahrens Mathias GER 1978 94. 4:05:39.2 +1:48:26.8
302. 332 Tetzlaff Dirk GER 1964 77. 4:06:31.1 +1:49:18.7
303. 683 Zwettler Frank GER 1967 78. 4:07:01.5 +1:49:49.1
304. 336 Rensmann Christian GER 1982 86. 4:07:20.5 +1:50:08.1
305. 283 Rauter Hannes AUT 1979 95. 4:08:00.5 +1:50:48.1
306. 544 Zehetner Manuela AUT 1975 12. 4:08:45.6 +1:51:33.2
307. 470 Spath Marcus GER 1975 96. 4:08:46.8 +1:51:34.4
308. 631 Bred| Dietmar GER 1956 21. 4:09:14.0 +1:52:01.6
309. 632 Biendl Erich GER 1973 97. 4:09:17.6 +1:52:05.2
310. 200 Boscherini Daniele ITA 1965 79. 4:09:50.5 +1:52:38.1
311. 349 Valli Edward ITA 1973 98. 4:09:50.7 +1:52:38.3
312. 161 NED19590530 Steens Tom NED 1959 22. 4:10:02.0 +1:52:49.6
313. 647 Walter Andreas AUT 1967 80. 4:10:22.9 +1:53:10.5
314. 174 Kettner Maximilian AUT 1991 87. 4:10:35.6 +1:53:23.2
315. 673 Uwe Stephan GER 1973 99. 4:10:41.3 +1:53:28.9
316. 509 Styblo Andreas AUT 1966 81. 4:12:22.4 +1:55:10.0
317. 449 Grabenwaoger Martin AUT 1963 82. 4:13:39.7 +1:56:27.3
318. 576 Rieber Jorg GER 1967 83. 4:16:16.3 +1:59:03.9
319. 602 Richner Birgit SuUI 1960 2. 4:16:45.8 +1:59:33.4
320. 409 Lotz Christian AUT 1969 84. 4:17:20.9 +2:00:08.5
321. 423 Friedl Anna GER 1981 8. 4:18:41.3 +2:01:28.9
322. 598 Brandl Christian AUT 1976 100. 4:20:09.0 +2:02:56.6
323. 197 Dovadola Massimo ITA 1965 85. 4:20:21.5 +2:03:09.1
324. 198 Stecca Andrea ITA 1969 86. 4:20:22.8 +2:03:10.4
325. 346 Manzoni Alberto ITA 1969 87. 4:20:31.1 +2:03:18.7
326. 450 Rahle Nick GER 1969 88. 4:20:44.3 +2:03:31.9
327. 641 Pletzer Stefan AUT 1962 89. 4:21:06.2 +2:03:53.8
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328. 378 Luff Christoph AUT 1975 101. 4:21:06.3 +2:03:53.9
329. 566 Lorenz Reinhard AUT 1956 23. 4:22:00.1 +2:04:47.7
330. 382 Donges Axel GER 1972 102. 4:24:23.0 +2:07:10.6
331. 681 Dettweiler Karl Heinz GER 1945 8. 4:24:56.3 +2:07:43.9
332. 370 Mestres i Platen Robert SPA 1975 103. 4:25:38.7 +2:08:26.3
333. 650 Gansner Andy SuUl 1957 24. 4:27:48.6 +2:10:36.2
334. 672 Uwe Reinhold GER 1964 90. 4:29:08.3 +2:11:55.9
335. 645 Messner Martin AUT 1969 91. 4:30:08.2 +2:12:55.8
336. 185 van de Kerkhof Tom NED 1981 88. 4:31:25.1 +2:14:12.7
337. 532 Schmuck Erich AUT 1960 25. 4:31:44.4 +2:14:32.0
338. 473 Felder Reinhard AUT 1970 92. 4:32:28.6 +2:15:16.2
339. 505 Huber Martin AUT 1968 93. 4:32:28.8 +2:15:16.4
340. 605 Klein Evelyn GER 1980 104. 4:32:45.2 +2:15:32.8
341. 580 Verschuren Sef NED 1952 26. 4:33:06.9 +2:15:54.5
342. 524 Koser Jiirgen AUT 1965 94. 4:33:17.6 +2:16:05.2
343. 506 Heuser Lars GER 1972 105. 4:33:29.2 +2:16:16.8
344. 511 Moser Joachim AUT 1961 95. 4:34:40.3 +2:17:27.9
345. 361 Schmidbauer Markus GER 1974 106. 4:34:49.4 +2:17:37.0
346. 381 Mohrke Kai GER 1975 107. 4:34:49.5 +2:17:37.1
347. 593 kutscher kurt AUT 1962 96. 4:35:54.7 +2:18:42.3
348. 393 Felde Roman Tom GER 1973 108. 4:35:56.9 +2:18:44.5
349. 446 Linsmayer Markus GER 1969 97. 4:37:57.0 +2:20:44.6
350. 206 Reggidori Daniele ITA 1959 27. 4:39:12.4 +2:22:00.0
351. 204 Ghiselli Fabio ITA 1976 109. 4:39:12.6 +2:22:00.2
352. 205 Bolognesi Agide ITA 1954 28. 4:39:13.3 +2:22:00.9
353. 199 Vetricini Gianluca ITA 1974 110. 4:39:13.7 +2:22:01.3
354. 256 Seidel Mirko GER 1970 98. 4:41:53.0 +2:24:40.6
355. 334 Bouwman Eric NED 1963 99. 4:44:01.7 +2:26:49.3
356. 331 Topp Stefan GER 1982 89. 4:46:58.6 +2:29:46.2
357. 333 Schier Daniel GER 1972 111. 4:48:46.5 +2:31:34.1
Timing by ALGE-Timing Pflanzl 26.06.2010 - 18:38:23 www.pflanzl.info
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358. 711 Mann Joachim AUT 1971 112. 4:49:46.2 +2:32:33.8
359. 575 Streif Ali AUT 1969 100. 4:56:14.4 +2:39:02.0
360. 374 Stork Markus GER 1965 101. 5:01:10.2 +2:43:57.8
361. 373 Zizlsperger Stephan GER 1970 102. 5:05:58.7 +2:48:46.3
362. 665 Steger Robert AUT 1991 90. 5:07:23.1 +2:50:10.7
363. 480 Bott Volker GER 1972 113. 5:07:44.6 +2:50:32.2
364. 447 Dill Martin GER 1971 114. 5:18:15.3 +3:01:02.9
365. 651 Bohmiiller Ulrike AUT 1959 3. 5:24:08.7 +3:06:56.3
366. 523 Lienbacher Matthias AUT 1966 103. 5:25:42.3 +3:08:29.9
367. 341 de Louw Antonita NED 1958 4. 5:29:32.1 +3:12:19.7
368. 519 Govaert Eddy BEL 1957 29. 5:30:10.0 +3:12:57.6
369. 335 Huijink Wim NED 1964 104. 5:37:08.1 +3:19:55.7
370. 573 Traunfellner Fabian AUT 1991 91. 5:37:32.8 +3:20:20.4
371. 376 Schernewski Holger GER 1965 105. 5:37:41.4 +3:20:29.0
372. 259 Unterberger Mathias AUT 1974 115. 5:45:53.6 +3:28:41.2
373.= 350 Morini Rachele ITA 1970 5. 5:47:10.9 +3:29:58.5
373.= 347 Dovadola Anna Maria ITA 1972 13. 5:47:10.9 +3:29:58.5
375. 345 Caravita Mauro ITA 1962 106. 5:47:11.1 +3:29:58.7
376. 351 Boscherini Pietro ITA 1951 30. 5:47:11.2 +3:29:58.8
377. 352 Babini Angelo ITA 1967 107. 5:47:12.7 +3:30:00.3
378. 353 Bordini Luigi ITA 1951 31. 5:47:12.9 +3:30:00.5
379. 348 Stecca Gian Paolo ITA 1967 108. 5:47:13.4 +3:30:01.0
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Ergebnis Medium nach Klassen

Lid

Allg. Klasse Damen

50 Pl G0 Ll &> Fadl ™ b

AK | Damen

© OOl N [f i (B W DY -

[ =
S Il &

13.

AK 1l Damen
1.
2.
3.

Timing by ALGE-Timing Pflanzl

Bib

126
127
682
697
694

73
426
423

558
130
690
579
571
431
128
169
433
339
189
544
347

131
602
651

UCI Code

AUT19821103

GER19810729

AUT19791206

GER1620929

Name

Scharnreitner Heidi
Sommerauer Nina
Tazreiter Angelika
Bont Marianne
Auer Julia

Riither Monika
Maurer Nadine
Friedl Anna

Pramstaller Manuela
Sommer Sabine
Holzer Katja
Aufinger Marion
Gredler Monika
Ebenbichler Tanja
Lebutsch Barbara
Dorfner Monika
Rudolph Antje
Schubert Simone
Stampfer Gitti
Zehetner Manuela
Dovadola Anna Maria

Marquardt Conny
Richner Birgit
Boéhmiiller Ulrike

Nation YoB UcCl # #
AUT 1982 66.
AUT 1990 196.
AUT 1987 245,

Sul 1981 256.
GER 1983 260.
GER 1981 314 288.
GER 1983 293.
GER 1981 321.
AUT 1973 96.
AUT 1973 106.
GER 1973 127.
AUT 1971 141.
AUT 1979 164.
AUT 1979 178.
AUT 1975 202.
AUT 1979 237.
GER 1976 250.
GER 1977 272.
AUT 1976 299.
AUT 1975 306.
ITA 1972 373.=
GER 1962 87.
Sul 1960 319.
AUT 1959 365.

26.06.2010 - 18:38:19

Total

2:52:56.5
3:28:44.5
3:43:57.6
3:46:11.9
3:47:42.0
4:01:32.5
4:03:16.8
4:18:41.3

3:03:25.3
3:09:25.8
3:13:16.3
3:15:12.9
3:21:01.8
3:24:45.0
3:29:37.5
3:39:52.1
3:45:00.5
3:51:29.8
4:05:21.6
4:08:45.6
5:47:10.9

3:00:47.0
4:16:45.8
5:24:08.7

Diff

+35:48.0
+51:01.1
+53:15.4
+54:45.5
+1:08:36.0
+1:10:20.3
+1:25:44.8

+6:00.5
+9:51.0
+11:47.6
+17:36.5
+21:19.7
+26:12.2
+36:26.8
+41:35.2
+48:04.5
+1:01:56.3
+1:05:20.3
+2:43:45.6

+1:15:58.8
+2:23:21.7
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4, 341 de Louw Antonita NED 1958 367. 5:29:32.1 +2:28:45.1
5. 350 Morini Rachele ITA 1970 373.= 5:47:10.9 +2:46:23.9
Allg. Klase Herren
1. 139 GER19881227 Huber Alexander GER 1988 2 2:21:27.0
2, 142 GER 19901124 Reiser Tobias GER 1990 3. 2:22:31.9 +1:04.9
3. 408 Hofer Christian AUT 1982 5. 2:23:12.8 +1:45.8
4, 163 GER 19880522 Fiihrmann Michael GER 1988 7 2:23:31.2 +2:04.2
5. 536 Leitner Christian AUT 1982 8. 2:25:40.6 +4:13.6
6. 541 Eder Robert AUT 1986 10. 2:27:00.1 +5:33.1
7. 110 Kromoser Benjamin AUT 1987 14. 2:33:23.8 +11:56.8
8. 271 Recheis Thomas AUT 1985 15. 2:33:48.6 +12:21.6
9. 623 Langer Julian AUT 1989 17. 2:33:58.2 +12:31.2
10. 535 Ortner Bernhard AUT 1985 19. 2:34:11.7 +12:44.7
11. 162 NED19831204 Schotte Kasper NED 1983 21. 2:35:53.7 +14:26.7
12. 338 Larch Benedikt GER 1988 22. 2:36:28.6 +15:01.6
13. 482 Neumayer Wolfgang AUT 1984 25. 2:39:31.2 +18:04.2
14. 515 Krajic Markus AUT 1982 30. 2:40:21.6 +18:54.6
15. 454 Waltl Florian AUT 1986 34. 2:41:32.3 +20:05.3
16. 138 AUT19820926 Bauer Giinther AUT 1982 37. 2:45:04.1 +23:37.1
17. 494 Oppacher Andreas GER 1982 39. 2:45:55.6 +24:28.6
18. 371 Veider Dominik AUT 1986 42. 2:46:20.7 +24:53.7
19. 534 Haider Martin AUT 1988 43, 2:46:36.5 +25:09.5
20. 173 AUT19811104 Berger David AUT 1981 44. 2:47:50.3 +26:23.3
21. 595 Pern Stefan AUT 1983 48. 2:48:36.4 +27:09.4
22. 357 Pletzer Christoph AUT 1982 55. 2:50:43.2 +29:16.2
23. 477 Zangerl Gerald AUT 1987 57. 2:51:13.8 +29:46.8
24, 112 HUN19831110 Szécsi Tamas AUT 1983 58. 2:51:47.0 +30:20.0
25. 389 Salcher Dominik AUT 1991 61. 2:52:09.7 +30:42.7
26. 356 Wehrli Markus SuUl 1981 62. 2:52:16.1 +30:49.1
27. 111 Bayer Karl AUT 1981 63. 2:52:24.8 +30:57.8
Timing by ALGE-Timing Pflanzl 26.06.2010 - 18:38:19 www.pflanzl.info
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28. 435 StrauB8 Michael GER 1982 64. 2:52:27.5 +31:00.5
29. 559 Lienbacher Matthias AUT 1984 65. 2:52:35.7 +31:08.7
30. 387 Oberschneider Christoph AUT 1983 67. 2:53:12.5 +31:45.5
31. 440 Baumann Marco GER 1988 71. 2:54:28.0 +33:01.0
32. 413 Zathamer Jakob AUT 1987 72. 2:54:30.9 +33:03.9
33. 386 Ebersteiner Eric GER 1988 76. 2:56:44.7 +35:17.7
34. 563 Zangerl Patrick AUT 1981 77. 2:57:56.1 +36:29.1
35. 402 Aufschnaiter Hansi AUT 1986 81. 2:58:34.4 +37:07.4
36. 474 Depauli Martin AUT 1986 82. 2:59:31.8 +38:04.8
37. 616 Ottens Martin GER 1990 84. 2:59:52.2 +38:25.2
38. 562 P&hl Lukas AUT 1982 89. 3:01:13.8 +39:46.8
39. 430 Wieser Benjamin AUT 1982 90. 3:01:14.0 +39:47.0
40. 570 Ernst Tobias GER 1988 93. 3:02:30.7 +41:03.7
41. 375 Jakob Daniel GER 1989 95. 3:03:21.5 +41:54.5
42. 565 Riener Roland AUT 1981 100. 3:07:15.5 +45:48.5
43, 674 Lechner Andi AUT 1982 103. 3:08:25.7 +46:58.7
44, 320 Németh Gabor HUN 1982 111. 3:10:04.4 +48:37.4
45, 397 Gosch Markus AUT 1982 116. 3:11:28.0 +50:01.0
46. 236 Weber Christian GER 1982 117. 3:11:31.2 +50:04.2
47. 165 GER 19830208 Weinknecht Stefan GER 1983 119. 3:11:33.3 +50:06.3
48. 684 Trinks Stefan GER 1981 120. 3:11:35.6 +50:08.6
49. 585 Feischl Gernot AUT 1983 122. 3:11:53.4 +50:26.4
50. 659 Fertl Thomas AUT 1988 124. 3:13:03.9 +51:36.9
51. 456 Egger Benjamin AUT 1991 125. 3:13:04.0 +51:37.0
52. 422 Hahn Tobias AUT 1982 135. 3:14:15.6 +52:48.6
53. 687 Himberger Hubert AUT 1985 136. 3:14:17.2 +52:50.2
54. 661 Berger Daniel AUT 1988 144. 3:16:28.5 +55:01.5
55. 164 GER 19850802 Weinknecht Markus GER 1985 145. 3:18:04.9 +56:37.9
56.= 653 Harasser Hannes AUT 1987 146.= 3:18:11.1 +56:44.1
56.= 461 Gruber Bernhard AUT 1982 146.= 3:18:11.1 +56:44.1
Timing by ALGE-Timing Pflanzl 26.06.2010 - 18:38:19 www.pflanzl.info
Data by ALGE-Timing Pflanzl Page3/13 www.kitzalpbike.at
VRIZCHEY | :
rdf challenge M A RATHON S




BikE

K|
PeLP
B

Kitzhuhel

Brixen i.T. - Kirchberg - Westendorf

KITZALPBIKE 2010 - SAMSTAG, 26. JUNI 2010

Ergebnis Medium nach Klassen
# Bib UCI Code Name Nation YoB UCI # # Total Diff

E7E7~

58. 452 Bitschnau Robert AUT 1987 152. 3:18:49.2 +57:22.2
59. 496 Leitner Florian AUT 1982 158. 3:19:28.3 +58:01.3
60. 384 Windbichler Markus AUT 1985 159. 3:19:29.1 +58:02.1
61. 537 Aichinger Robert AUT 1982 168. 3:22:29.4 +1:01:02.4
62. 713 Martin Robert AUT 1981 171. 3:23:08.4 +1:01:41.4
63. 539 Raffetseder Andreas AUT 1984 173. 3:23:48.9 +1:02:21.9
64. 379 Scheutz Bernhard AUT 1985 189. 3:27:07.9 +1:05:40.9
65. 464 Fiedler Harald AUT 1983 192. 3:28:16.5 +1:06:49.5
66. 572 Bitschnau Giinter AUT 1982 193. 3:28:18.0 +1:06:51.0
67. 344 Entner Markus AUT 1987 198. 3:29:01.6 +1:07:34.6
68. 578 Schuller Oliver GER 1981 209. 3:31:49.5 +1:10:22.5
69.= 400 Bradl Simon GER 1984 211.= 3:32:28.2 +1:11:01.2
69.= 394 Sausenthaler Andreas GER 1984 211.= 3:32:28.2 +1:11:01.2
71. 478 Altenberger Florian AUT 1986 221. 3:35:49.8 +1:14:22.8
72. 501 Purgstaller Gernot AUT 1982 226. 3:36:47.9 +1:15:20.9
73. 395 Teufl Tobias AUT 1982 235. 3:39:46.6 +1:18:19.6
74. 597 Troiber Matthias GER 1991 240. 3:41:32.4 +1:20:05.4
75. 512 Kaletta Manuel GER 1981 241. 3:42:25.8 +1:20:58.8
76. 462 Egger Dominik AUT 1991 246. 3:44:06.1 +1:22:39.1
77. 533 Nowak Matthias AUT 1984 247. 3:44:06.5 +1:22:39.5
78. 179 Gruber Matthias GER 1981 263. 3:48:18.6 +1:26:51.6
79. 596 Burtscher Alexander AUT 1986 267. 3:48:59.9 +1:27:32.9
80. 702 Wild Mathias GER 1982 268. 3:49:18.4 +1:27:51.4
81. 219 Moser Franz AUT 1982 271. 3:51:10.0 +1:29:43.0
82. 484 Miihlberger Michael AUT 1984 282. 3:57:43.7 +1:36:16.7
83. 28 GER19810418 Sudhoff Bernd GER 1981 290. 4:01:32.7 +1:40:05.7
84. 418 Dworschak Florian AUT 1988 291. 4:01:33.8 +1:40:06.8
85. 417 Fleckinger Martin AUT 1989 298. 4:05:08.1 +1:43:41.1
86. 336 Rensmann Christian GER 1982 304. 4:07:20.5 +1:45:53.5
87. 174 Kettner Maximilian AUT 1991 314. 4:10:35.6 +1:49:08.6
Timing by ALGE-Timing Pflanzl 26.06.2010 - 18:38:19 www.pflanzl.info
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88. 185 van de Kerkhof Tom NED 1981 336. 4:31:25.1 +2:09:58.1
89. 331 Topp Stefan GER 1982 356. 4:46:58.6 +2:25:31.6
90. 665 Steger Robert AUT 1991 362. 5:07:23.1 +2:45:56.1
91. 573 Traunfellner Fabian AUT 1991 370. 5:37:32.8 +3:16:05.8
AK | Herren
1. 396 Neurauter Armin AUT 1979 1. 2:17:12.4
2. 429 Stanger Raimund AUT 1971 4. 2:22:36.6 +5:24.2
3. 557 Schett Markus AUT 1973 6. 2:23:13.2 +6:00.8
4. 698 Zimmerath Sven GER 1976 11. 2:27:07.4 +9:55.0
5. 359 Unterwainig Manuel AUT 1980 13. 2:30:52.9 +13:40.5
6. 708 Trattler Franz GER 1971 18. 2:34:09.7 +16:57.3
7. 504 Widmann Bernhard AUT 1978 23. 2:36:32.5 +19:20.1
8. 460 Hofinger Andi AUT 1980 24, 2:37:18.6 +20:06.2
9. 633 Haas Alexander AUT 1972 28. 2:40:05.6 +22:53.2
10. 521 Steurer Josef AUT 1971 31. 2:40:29.2 +23:16.8
11. 140 AUT19800804 Berger Rudi AUT 1980 32. 2:40:56.3 +23:43.9
12. 529 Maénner Mike AUT 1978 33. 2:40:56.8 +23:44.4
13. 554 Bacher Martin AUT 1974 35. 2:43:06.8 +25:54.4
14. 540 Pairleitner Gerhard AUT 1975 36. 2:44:58.0 +27:45.6
15. 372 Volders Margino BEL 1977 38. 2:45:39.3 +28:26.9
16. 685 Lassahn Robert GER 1979 41. 2:46:14.5 +29:02.1
17. 560 Bauer Clemens AUT 1973 46. 2:48:16.6 +31:04.2
18. 405 Widauer Christoph AUT 1973 47. 2:48:17.5 +31:05.1
19. 115 Lebutsch Toni AUT 1971 49. 2:48:42.3 +31:29.9
20. 390 Schilcher Markus GER 1971 50. 2:49:32.1 +32:19.7
21. 230 Grafl Reinhard AUT 1971 53. 2:49:48.6 +32:36.2
22. 487 Kirchner Hannes AUT 1971 54. 2:50:33.2 +33:20.8
23. 475 Grossmann Oliver GER 1973 68. 2:53:50.1 +36:37.7
24. 45 BEL19740601 Standaert Sven BEL 1974 70. 2:54:20.0 +37:07.6
25. 485 Maier Mario AUT 1974 73. 2:54:42.4 +37:30.0
Timing by ALGE-Timing Pflanzl 26.06.2010 - 18:38:19 www.pflanzl.info
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26. 625 Gostner Robert AUT 1972 78. 2:58:09.5 +40:57.1
27. 481 Engel Markus GER 1976 80. 2:58:27.6 +41:15.2
28. 696 Laimer Richard AUT 1975 83. 2:59:35.2 +42:22.8
29. 436 Wartbichler Bernd AUT 1979 86. 3:00:23.4 +43:11.0
30. 358 Obersteiner Mario AUT 1975 88. 3:00:52.0 +43:39.6
31. 363 Heim Patrik AUT 1971 94. 3:03:17.3 +46:04.9
32. 676 Sommer Karl AUT 1979 97. 3:04:27.2 +47:14.8
33. 547 Loschl Georg AUT 1978 102. 3:08:01.3 +50:48.9
34. 278 Amann Mario AUT 1974 104. 3:09:22.8 +52:10.4
35. 607 Leitner Stephan AUT 1976 105. 3:09:25.2 +52:12.8
36. 471 Wiesmiiller Jurgen GER 1971 110. 3:09:58.1 +52:45.7
37. 502 meyer hans-peter AUT 1975 112. 3:10:09.0 +52:56.6
38. 441 Poot Michael AUT 1971 123. 3:11:55.4 +54:43.0
39. 582 Rumpfinger Hans DEU 1973 132. 3:13:50.9 +56:38.5
40. 531 Zimmermann Sebastian GER 1978 133. 3:14:00.2 +56:47.8
41. 416 Pink Peter AUT 1972 134, 3:14:15.1 +57:02.7
42, 583 Prem Hannes AUT 1971 138. 3:14:18.7 +57:06.3
43, 590 Kiichl Horst AUT 1975 139. 3:14:47.6 +57:35.2
a4, 410 Grimm Elmar AUT 1972 140. 3:14:58.1 +57:45.7
45. 693 Svoboda Vaclav CZE 1972 142. 3:15:34.7 +58:22.3
46. 364 Egger Gerhard AUT 1976 150. 3:18:35.5 +1:01:23.1
47. 434 Parger Christian AUT 1975 151. 3:18:46.0 +1:01:33.6
48. 525 Kirchmeier Christoph AUT 1980 153. 3:19:16.6 +1:02:04.2
49. 377 Anzinger Christian AUT 1973 154. 3:19:22.6 +1:02:10.2
50. 518 Asen Gerhard AUT 1975 155. 3:19:23.9 +1:02:11.5
51. 611 Waldnig Jirgen AUT 1973 160. 3:20:22.0 +1:03:09.6
52. 451 Schluifer Florian AUT 1974 163. 3:20:48.8 +1:03:36.4
53. 689 Siessmeier Thomas GER 1971 165. 3:21:39.5 +1:04:27.1
54. 366 Pernthaler Helmut ITA 1977 166. 3:21:54.1 +1:04:41.7
55. 550 Kronberger Markus AUT 1978 170. 3:22:37.9 +1:05:25.5
Timing by ALGE-Timing Pflanzl 26.06.2010 - 18:38:19 www.pflanzl.info
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56. 369 Schippel Nico GER 1972 172. 3:23:48.4 +1:06:36.0
57. 704 Lerch Wolfgang GER 1975 174. 3:23:59.6 +1:06:47.2
58. 489 Obertscheider Gerd AUT 1976 175. 3:24:07.1 +1:06:54.7
59. 31 NED19790405 Molenschot Jan NED 1979 176. 3:24:37.4 +1:07:25.0
60. 657 Bruno Graf Sul 1971 177. 3:24:43.1 +1:07:30.7
61. 695 Laimer Giinther AUT 1972 182. 3:25:22.4 +1:08:10.0
62. 520 Dornauer Markus AUT 1976 187. 3:26:10.7 +1:08:58.3
63. 262 Linsinger Florian AUT 1975 191. 3:28:11.8 +1:10:59.4
64. 656 Chris Hendrichs GER 1978 195. 3:28:38.4 +1:11:26.0
65. 627 Obermoser Sebastian AUT 1974 197. 3:28:48.8 +1:11:36.4
66. 424 Haberkorn Robert AUT 1979 200. 3:29:09.8 +1:11:57.4
67. 367 Nagel Philipp ITA 1980 201. 3:29:21.8 +1:12:09.4
68. 445 Sellers Dave AUT 1972 203. 3:29:48.9 +1:12:36.5
69. 116 Edlinger Martin AUT 1974 204. 3:31:00.7 +1:13:48.3
70. 117 Ledl Jirgen AUT 1974 205. 3:31:16.2 +1:14:03.8
71. 442 Alber Manuel AUT 1979 206. 3:31:40.7 +1:14:28.3
72. 467 Berger Andreas AUT 1975 207. 3:31:40.8 +1:14:28.4
73. 637 Hausbacher Manfred AUT 1971 208. 3:31:43.0 +1:14:30.6
74. 517 RuBegger Daniel AUT 1978 213. 3:32:42.4 +1:15:30.0
75. 510 Steinhduser Jens GER 1978 214. 3:32:45.7 +1:15:33.3
76. 488 Mayr Josef AUT 1975 216. 3:34:27.8 +1:17:15.4
77. 549 Senft Thomas AUT 1975 217. 3:34:48.6 +1:17:36.2
78. 114 Hirschfeld Alexander GER 1976 223. 3:36:09.0 +1:18:56.6
79. 584 steinbauer stefan DEU 1973 225. 3:36:35.9 +1:19:23.5
80. 705 Freisleben Achim GER 1974 229. 3:37:14.0 +1:20:01.6
81. 425 Jochl Christian AUT 1974 232. 3:38:42.2 +1:21:29.8
82. 368 Woélzlein Harald GER 1976 236. 3:39:51.6 +1:22:39.2
83. 522 Poscher Alois AUT 1972 238. 3:40:34.2 +1:23:21.8
84. 392 Wendt Thomas AUT 1976 239. 3:40:36.2 +1:23:23.8
85. 486 Klocker Stefan AUT 1973 253. 3:45:29.1 +1:28:16.7
Timing by ALGE-Timing Pflanzl 26.06.2010 - 18:38:19 www.pflanzl.info
Data by ALGE-Timing Pflanzl Page7/13 www.kitzalpbike.at
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86. 414 Widmann Hanspeter AUT 1972 261. 3:47:49.0 +1:30:36.6
87. 569 Schreiber Emanuel AUT 1975 273. 3:52:28.1 +1:35:15.7
88. 455 Neubacher Richard AUT 1979 278. 3:55:22.2 +1:38:09.8
89. 383 Hufnagl Klaus GER 1978 279. 3:55:50.1 +1:38:37.7
90. 614 Berger Thomas AUT 1973 281. 3:57:02.0 +1:39:49.6
91. 513 Gehrmann Christian GER 1980 283. 3:58:17.9 +1:41:05.5
92. 543 Kratochvil David AUT 1973 286. 4:00:35.5 +1:43:23.1
93. 248 Blond Nils GER 1972 294. 4:03:26.8 +1:46:14.4
94. 362 Ahrens Mathias GER 1978 301. 4:05:39.2 +1:48:26.8
95. 283 Rauter Hannes AUT 1979 305. 4:08:00.5 +1:50:48.1
96. 470 Spath Marcus GER 1975 307. 4:08:46.8 +1:51:34.4
97. 632 Biendl Erich GER 1973 309. 4:09:17.6 +1:52:05.2
98. 349 Valli Edward ITA 1973 311. 4:09:50.7 +1:52:38.3
99. 673 Uwe Stephan GER 1973 315. 4:10:41.3 +1:53:28.9
100. 598 Brandl Christian AUT 1976 322. 4:20:09.0 +2:02:56.6
101. 378 Luff Christoph AUT 1975 328. 4:21:06.3 +2:03:53.9
102. 382 Donges Axel GER 1972 330. 4:24:23.0 +2:07:10.6
103. 370 Mestres i Platen Robert SPA 1975 332. 4:25:38.7 +2:08:26.3
104. 605 Klein Evelyn GER 1980 340. 4:32:45.2 +2:15:32.8
105. 506 Heuser Lars GER 1972 343. 4:33:29.2 +2:16:16.8
106. 361 Schmidbauer Markus GER 1974 345. 4:34:49.4 +2:17:37.0
107. 381 Mohrke Kai GER 1975 346. 4:34:49.5 +2:17:37.1
108. 393 Felde Roman Tom GER 1973 348. 4:35:56.9 +2:18:44.5
109. 204 Ghiselli Fabio ITA 1976 351. 4:39:12.6 +2:22:00.2
110. 199 Vetricini Gianluca ITA 1974 353. 4:39:13.7 +2:22:01.3
111. 333 Schier Daniel GER 1972 357. 4:48:46.5 +2:31:34.1
112. 711 Mann Joachim AUT 1971 358. 4:49:46.2 +2:32:33.8
113. 480 Bott Volker GER 1972 363. 5:07:44.6 +2:50:32.2
114. 447 Dill Martin GER 1971 364. 5:18:15.3 +3:01:02.9
115. 259 Unterberger Mathias AUT 1974 372. 5:45:53.6 +3:28:41.2
Timing by ALGE-Timing Pflanzl 26.06.2010 - 18:38:19 www.pflanzl.info
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AK Il Herren
1. 136 Oberhammer Georg AUT 1969 9. 2:26:25.0
2. 500 Heil Georg GER 1964 12. 2:29:12.7 +2:47.7
3. 312 Guglberger Giinter AUT 1967 16. 2:33:51.0 +7:26.0
4. 444 Schonner Roland AUT 1968 20. 2:35:49.6 +9:24.6
5. 624 Eisler Rudi AUT 1969 26. 2:39:36.9 +13:11.9
6. 401 Oberacher Toni AUT 1967 27. 2:39:44.4 +13:19.4
7. 137 Pfeifenberger Horst AUT 1963 29. 2:40:07.1 +13:42.1
8. 564 Saurwein Gerhard AUT 1964 45. 2:48:03.1 +21:38.1
9. 483 Lerpscher Marcel GER 1970 51. 2:49:41.6 +23:16.6
10. 640 Maier Peter AUT 1964 52. 2:49:44.4 +23:19.4
11. 421 Huber Clemens GER 1965 59. 2:51:56.4 +25:31.4
12. 548 Wechselberger Georg AUT 1967 60. 2:51:58.5 +25:33.5
13. 399 Frischmann Dietmar AUT 1969 69. 2:54:16.7 +27:51.7
14. 411 Grimm Meinhard AUT 1969 74. 2:54:43.2 +28:18.2
15. 406 Monitzer Siegfried AUT 1968 79. 2:58:22.9 +31:57.9
16. 498 Bscherer Reinhard AUT 1969 92. 3:02:05.4 +35:40.4
17. 660 Widauer Andreas AUT 1964 98. 3:05:01.1 +38:36.1
18. 469 Wohlgenannt Martin AUT 1967 101. 3:07:47.8 +41:22.8
19. 241 Rappl Christian AUT 1968 107. 3:09:38.9 +43:13.9
20. 476 Schroder Dieter AUT 1961 108. 3:09:52.6 +43:27.6
21. 706 Gschwendtner Sepp GER 1962 109. 3:09:53.7 +43:28.7
22. 472 Hechenberger Robert AUT 1968 118. 3:11:32.4 +45:07.4
23. 388 Kranich Markus GER 1969 121. 3:11:46.5 +45:21.5
24, 561 Brdaumann Josef AUT 1963 126. 3:13:15.4 +46:50.4
25. 118 Roider Wolfgang AUT 1970 128. 3:13:20.2 +46:55.2
26. 355 Pawlik Hartmut AUT 1965 130. 3:13:39.4 +47:14.4
27. 643 Brunschmid Hans AUT 1964 131. 3:13:42.7 +47:17.7
28. 514 Egger Ludwig AUT 1967 137. 3:14:18.0 +47:53.0
29. 636 Swidrak Roman AUT 1967 143. 3:15:55.5 +49:30.5
Timing by ALGE-Timing Pflanzl 26.06.2010 - 18:38:19 www.pflanzl.info
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30. 448 Goschenhofer Gerd GER 1968 148. 3:18:26.8 +52:01.8
31. 545 Strasser Thomas AUT 1970 157. 3:19:27.4 +53:02.4
32. 608 Hetzenauer Rudolph AUT 1964 161. 3:20:37.7 +54:12.7
33. 667 Bichler Siegfried GER 1964 162. 3:20:45.1 +54:20.1
34. 635 Obermoser Josef AUT 1965 167. 3:22:06.5 +55:41.5
35. 407 Ritter Andreas AUT 1969 169. 3:22:30.9 +56:05.9
36. 507 Zahradka Klaus AUT 1969 180. 3:24:50.4 +58:25.4
37. 652 Nicolussi Marco AUT 1968 183. 3:25:51.3 +59:26.3
38. 615 Stock Thomas GER 1965 185. 3:25:54.2 +59:29.2
39. 499 Verwanger Rudiger AUT 1968 186. 3:26:04.7 +59:39.7
40. 245 Schaudeck Michael GER 1966 188. 3:26:27.4 +1:00:02.4
41. 574 Schubert Dietrich GER 1969 194. 3:28:36.3 +1:02:11.3
42, 599 dietz bernd GER 1967 215. 3:33:10.3 +1:06:45.3
43, 443 Weber Wolfgang AUT 1969 218. 3:35:06.0 +1:08:41.0
44, 453 Hagenbach Heiko GER 1969 219. 3:35:11.6 +1:08:46.6
45, 714 Persterer Christian AUT 1967 220. 3:35:23.7 +1:08:58.7
46. 177 Will Oliver GER 1968 222. 3:35:54.8 +1:09:29.8
47. 618 Gintsberger Robert AUT 1968 224, 3:36:16.1 +1:09:51.1
48. 176 GroR Sven GER 1969 227. 3:36:48.9 +1:10:23.9
49. 493 Streif Jakob AUT 1964 228. 3:37:03.6 +1:10:38.6
50. 707 Hellmannsberger Klaus GER 1967 230. 3:37:19.1 +1:10:54.1
51. 600 Zeilinger Gerhard AUT 1968 233. 3:38:50.9 +1:12:25.9
52. 613 Steger Christian AUT 1962 242. 3:42:43.2 +1:16:18.2
53. 385 Westermaier Peter GER 1963 244, 3:43:33.7 +1:17:08.7
54. 340 Pirsch Hans GER 1966 249. 3:44:35.9 +1:18:10.9
55. 668 Draxler Robert AUT 1970 252. 3:45:18.4 +1:18:53.4
56. 215 Zberg Heinz Sul 1965 255. 3:45:39.5 +1:19:14.5
57. 628 Hauser Andreas AUT 1969 257. 3:46:22.3 +1:19:57.3
58. 642 Unterrainer Peter AUT 1966 258. 3:47:04.7 +1:20:39.7
59. 479 Bigelmaier Peter GER 1967 259. 3:47:17.5 +1:20:52.5
Timing by ALGE-Timing Pflanzl 26.06.2010 - 18:38:19 www.pflanzl.info
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60. 701 Schmidt Oliver GER 1966 262. 3:48:08.3 +1:21:43.3
61. 626 Vater Dirk GER 1969 264. 3:48:23.7 +1:21:58.7
62. 365 WeiB Stefan GER 1967 265. 3:48:26.9 +1:22:01.9
63. 437 Horsch Thomas GER 1970 266. 3:48:31.0 +1:22:06.0
64. 291 Faust Patrick GER 1970 269. 3:50:22.5 +1:23:57.5
65. 634 Meindorfer Martin GER 1969 270. 3:51:07.4 +1:24:42.4
66. 658 Wild Andreas Sul 1965 274. 3:53:06.6 +1:26:41.6
67. 610 StraBberger Klaus GER 1962 275. 3:54:09.6 +1:27:44.6
68. 675 Zorr Martin GER 1970 276. 3:54:32.2 +1:28:07.2
69. 380 Arlt Bernhard GER 1967 277. 3:54:46.9 +1:28:21.9
70. 581 Meerts John NLD 1965 280. 3:56:36.1 +1:30:11.1
71. 606 Louis Ansgar GER 1967 284. 3:58:26.8 +1:32:01.8
72. 663 Stolzenberg Jens GER 1967 287. 4:00:38.2 +1:34:13.2
73. 183 Thannhduser Gerhard GER 1965 289. 4:01:32.6 +1:35:07.6
74. 666 Scherer Martin GER 1968 292. 4:01:47.9 +1:35:22.9
75. 503 Margreiter Helmuth AUT 1968 296. 4:04:01.9 +1:37:36.9
76. 542 Kewitsch Udo GER 1962 297. 4:05:00.0 +1:38:35.0
77. 332 Tetzlaff Dirk GER 1964 302. 4:06:31.1 +1:40:06.1
78. 683 Zwettler Frank GER 1967 303. 4:07:01.5 +1:40:36.5
79. 200 Boscherini Daniele ITA 1965 310. 4:09:50.5 +1:43:25.5
80. 647 Walter Andreas AUT 1967 313. 4:10:22.9 +1:43:57.9
81. 509 Styblo Andreas AUT 1966 316. 4:12:22.4 +1:45:57.4
82. 449 Grabenwaoger Martin AUT 1963 317. 4:13:39.7 +1:47:14.7
83. 576 Rieber Jorg GER 1967 318. 4:16:16.3 +1:49:51.3
84. 409 Lotz Christian AUT 1969 320. 4:17:20.9 +1:50:55.9
85. 197 Dovadola Massimo ITA 1965 323. 4:20:21.5 +1:53:56.5
86. 198 Stecca Andrea ITA 1969 324. 4:20:22.8 +1:53:57.8
87. 346 Manzoni Alberto ITA 1969 325. 4:20:31.1 +1:54:06.1
88. 450 Rahle Nick GER 1969 326. 4:20:44.3 +1:54:19.3
89. 641 Pletzer Stefan AUT 1962 327. 4:21:06.2 +1:54:41.2
Timing by ALGE-Timing Pflanzl 26.06.2010 - 18:38:19 www.pflanzl.info
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90. 672 Uwe Reinhold GER 1964 334. 4:29:08.3 +2:02:43.3
91. 645 Messner Martin AUT 1969 335. 4:30:08.2 +2:03:43.2
92. 473 Felder Reinhard AUT 1970 338. 4:32:28.6 +2:06:03.6
93. 505 Huber Martin AUT 1968 339. 4:32:28.8 +2:06:03.8
94. 524 Koser Jiirgen AUT 1965 342. 4:33:17.6 +2:06:52.6
95. 511 Moser Joachim AUT 1961 344, 4:34:40.3 +2:08:15.3
96. 593 kutscher kurt AUT 1962 347. 4:35:54.7 +2:09:29.7
97. 446 Linsmayer Markus GER 1969 349. 4:37:57.0 +2:11:32.0
98. 256 Seidel Mirko GER 1970 354. 4:41:53.0 +2:15:28.0
99. 334 Bouwman Eric NED 1963 355. 4:44:01.7 +2:17:36.7
100. 575 Streif Ali AUT 1969 359. 4:56:14.4 +2:29:49.4
101. 374 Stork Markus GER 1965 360. 5:01:10.2 +2:34:45.2
102. 373 Zizlsperger Stephan GER 1970 361. 5:05:58.7 +2:39:33.7
103. 523 Lienbacher Matthias AUT 1966 366. 5:25:42.3 +2:59:17.3
104. 335 Huijink Wim NED 1964 369. 5:37:08.1 +3:10:43.1
105. 376 Schernewski Holger GER 1965 371. 5:37:41.4 +3:11:16.4
106. 345 Caravita Mauro ITA 1962 375. 5:47:11.1 +3:20:46.1
107. 352 Babini Angelo ITA 1967 377. 5:47:12.7 +3:20:47.7
108. 348 Stecca Gian Paolo ITA 1967 379. 5:47:13.4 +3:20:48.4
AK Il Herren
1. 688 Goldberg Steffen GER 1956 40. 2:46:09.2
2. 497 handle arnold AUT 1959 56. 2:50:55.8 +4:46.6
3. 122 Mitterbauer Hans AUT 1955 75. 2:54:57.9 +8:48.7
4. 391 Wittmann Giinter GER 1958 85. 3:00:02.4 +13:53.2
5. 686 Wininger Franz AUT 1954 99. 3:05:49.7 +19:40.5
6. 123 Elbl Herbert GER 1954 114. 3:10:48.5 +24:39.3
7. 294 Walter Erwin GER 1960 115. 3:11:02.2 +24:53.0
8. 670 Lindner Robert AUT 1955 129. 3:13:35.9 +27:26.7
9. 691 Gandler Thomas AUT 1959 149. 3:18:33.3 +32:24.1
10. 119 Doppler Helmut AUT 1960 156. 3:19:26.2 +33:17.0
Timing by ALGE-Timing Pflanzl 26.06.2010 - 18:38:19 www.pflanzl.info
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11. 556 Priinster Herbert AUT 1958 179. 3:24:48.0 +38:38.8
12. 692 Bachhdubl Hans-Peter GER 1959 181. 3:25:03.4 +38:54.2
13. 457 Gamsjager Wilfried AUT 1958 184. 3:25:53.9 +39:44.7
14. 644 Brunschmid Mich AUT 1957 199. 3:29:06.4 +42:57.2
15. 120 Hochstéger Johann AUT 1960 210. 3:32:02.1 +45:52.9
16. 121 Flasser Hubert AUT 1960 231. 3:37:21.1 +51:11.9
17. 700 Manfred Frischauf AUT 1955 234. 3:39:03.7 +52:54.5
18. 577 Gerstmayr Franz GER 1952 243. 3:43:18.9 +57:09.7
19. 646 Vallazza Reinhard AUT 1958 248. 3:44:08.0 +57:58.8
20. 432 de Goede Arie NED 1953 295. 4:03:54.1 +1:17:44.9
21. 631 Bred| Dietmar GER 1956 308. 4:09:14.0 +1:23:04.8
22. 161 NED19590530 Steens Tom NED 1959 312. 4:10:02.0 +1:23:52.8
23. 566 Lorenz Reinhard AUT 1956 329. 4:22:00.1 +1:35:50.9
24. 650 Gansner Andy SuUl 1957 333. 4:27:48.6 +1:41:39.4
25. 532 Schmuck Erich AUT 1960 337. 4:31:44.4 +1:45:35.2
26. 580 Verschuren Sef NED 1952 341. 4:33:06.9 +1:46:57.7
27. 206 Reggidori Daniele ITA 1959 350. 4:39:12.4 +1:53:03.2
28. 205 Bolognesi Agide ITA 1954 352. 4:39:13.3 +1:53:04.1
29. 519 Govaert Eddy BEL 1957 368. 5:30:10.0 +2:44:00.8
30. 351 Boscherini Pietro ITA 1951 376. 5:47:11.2 +3:01:02.0
31. 353 Bordini Luigi ITA 1951 378. 5:47:12.9 +3:01:03.7
AK IV Herren
1. 555 Klocker Josef AUT 1947 91. 3:01:26.2
2. 125 Wolf Karlheinz AUT 1950 113. 3:10:27.1 +9:00.9
3. 601 Richner Max SuUl 1949 190. 3:27:41.6 +26:15.4
4, 404 Osl Philipp AUT 1945 251. 3:45:14.9 +43:48.7
5. 428 Stiehler Rainer GER 1946 254, 3:45:39.0 +44:12.8
6. 438 Denner Andreas AUT 1940 285. 3:59:29.7 +58:03.5
7. 468 Schmidt Raimund GER 1949 300. 4:05:38.0 +1:04:11.8
8. 681 Dettweiler Karl Heinz GER 1945 331. 4:24:56.3 +1:23:30.1
Timing by ALGE-Timing Pflanzl 26.06.2010 - 18:38:19 www.pflanzl.info
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Timing by ALGE-Timing Pflanzl

Bib

1125
1139
1033
1068
1099
1069
1043
1057
1106
1051
1019
1134
1001
1085
1056
1022
1050
1108
1110
1109
1089
1145
1092
1086
1107
1008
1041

UCI Code

GER19910723

Name

Hartmann Andreas
Kamml Martin
Mick Christoph
Gruber Jochen
Gmainer Matthias
Perauer Alexander
Korchagin Victor
Knaubert Manfred
Bradl Hannes
Déttlinger Roland
Deutsch Alexander
Heiss Max

Schirf Markus
Decarli Adriano
Kaindl Roman

Tilg Roman
Unterberger Gerhard
Krall Johann
Stuhler Johann
Koidl Christian

Fill Michael
Nockler Christoph
Steiner Alois
Prosch Matthias
Ebenbichler Florian
Stock Robert
Mang Jochen

Nation YoB UcCl #
GER 1991
GER 1992
AUT 1993
AUT 1976
AUT 1992
AUT 1978
RUS 1967
AUT 1971
AUT 1992
AUT 1971
GER 1968
AUT 1960
GER 1969
AUT 1961
AUT 1954
AUT 1990
AUT 1963
AUT 1965
AUT 1993
AUT 1990
AUT 1993
AUT 1993
AUT 1960
AUT 1993
AUT 1985
AUT 1971
AUT 1973

26.06.2010 - 18:38:18

Sl 0 Bl G0 Bl 5 Rl OO Bl &> Bl 0 Rl > Bl (- Bl <> Bl 00 [Eall B Eoll (- Dl - Ll

Total

1:00:23.3
1:01:51.7
1:05:28.2
1:05:45.1
1:05:47.2
1:05:48.2
1:05:56.5
1:07:44.3
1:08:11.0
1:08:48.0
1:09:02.5
1:09:48.2
1:10:30.0
1:10:35.2
1:10:52.1
1:10:55.2
1:10:59.9
1:11:20.7
1:11:26.4
1:11:30.8
1:11:59.8
1:12:04.0
1:12:05.6
1:12:14.7
1:12:20.4
1:13:09.8
1:14:33.5

Diff

+1:28.4
+5:04.9
+5:21.8
+5:23.9
+5:24.9
+5:33.2
+7:21.0
+7:47.7
+8:24.7
+8:39.2
+9:24.9
+10:06.7
+10:11.9
+10:28.8
+10:31.9
+10:36.6
+10:57.4
+11:03.1
+11:07.5
+11:36.5
+11:40.7
+11:42.3
+11:51.4
+11:57.1
+12:46.5
+14:10.2
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# Bib UCI Code Name Nation YoB UCI # # Total Diff

28. 1031 Holaus Andreas AUT 1992 9. 1:14:39.0 +14:15.7
29. 1135 Palla Giinther AUT 1960 4. 1:15:09.4 +14:46.1
30. 1101 Kogler Patrick AUT 1993 10. 1:16:09.1 +15:45.8
31. 1100 Gruber Patrick AUT 1992 11. 1:16:14.6 +15:51.3
32. 1026 Messner Alexander ITA 1960 5. 1:16:25.3 +16:02.0
33. 1138 Stamcar Thomas AUT 1982 5. 1:17:26.5 +17:03.2
34. 1037 Steurer Lukas AUT 1990 6. 1:17:27.5 +17:04.2
35. 1014 Meingassner Thomas AUT 1982 7. 1:18:04.1 +17:40.8
36. 1124 Semelmayer Philip AUT 1993 12. 1:18:06.4 +17:43.1
37. 1091 Krimbacher Thomas AUT 1992 13. 1:18:10.2 +17:46.9
38. 1017 BlaRBnig Reinhold AUT 1963 7 1:19:09.4 +18:46.1
39. 1055 Unterberger Erich AUT 1953 6. 1:19:13.2 +18:49.9
40. 1054 Hochfilzer Peter AUT 1971 7. 1:19:13.7 +18:50.4
41. 1080 Kirchmayr Martin AUT 1985 8 1:19:26.3 +19:03.0
42, 1016 Krismer Markus AUT 1979 8. 1:19:34.7 +19:11.4
43, 1090 Wechselberger Gerhard AUT 1992 14. 1:19:37.2 +19:13.9
a4, 1083 Weinert Moritz GER 1986 9. 1:19:40.0 +19:16.7
45, 1034 Peitler Hans-Jiirgen AUT 1968 8. 1:19:43.4 +19:20.1
46. 1045 Hainzl Florian GER 1988 10. 1:19:52.0 +19:28.7
47. 1126 Brandstatter Alexander AUT 1992 15. 1:20:33.8 +20:10.5
48. 1040 Papp Gerold AUT 1984 11. 1:20:52.9 +20:29.6
49, 1006 Manzl Christian AUT 1981 12. 1:20:53.4 +20:30.1
50. 1088 Depping Andreas GER 1968 9. 1:21:08.3 +20:45.0
51. 1035 Burger Thomas AUT 1993 16. 1:21:31.2 +21:07.9
52. 1067 Hetzl Eduard AUT 1954 7. 1:21:52.8 +21:29.5
53. 1121 Mitterhauser Hubert AUT 1971 9. 1:22:53.5 +22:30.2
54. 1053 Fornari Marco ITA 1964 10. 1:24:57.1 +24:33.8
55. 1132 Eisenmann Simon AUT 1951 8. 1:25:51.7 +25:28.4
56. 1133 Wallner Klaus AUT 1959 9. 1:25:51.8 +25:28.5
57. 1082 Widmann Stefan AUT 1970 11. 1:27:41.8 +27:18.5
Timing by ALGE-Timing Pflanzl 26.06.2010 - 18:38:18 www.pflanzl.info
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58. 1144 Savel Philip AUT 1984 13. 1:28:14.0 +27:50.7
59. 1115 Burgholzer Andreas AUT 1983 14, 1:28:29.2 +28:05.9
60. 1003 Lanthaler Gerhard AUT 1959 10. 1:30:32.1 +30:08.8
61. 1118 Niedermiihlbichler Peter AUT 1964 12. 1:31:23.7 +31:00.4
62. 1044 RUS19670807 Walter Benedict GER 1993 17. 1:31:45.0 +31:21.7
63. 1136 Seibert Peter GER 1956 11. 1:32:03.5 +31:40.2
64. 1140 Wilhelm Volker GER 1968 13. 1:32:33.6 +32:10.3
65. 1143 Savel Alexander AUT 1982 15. 1:32:40.7 +32:17.4
66. 1079 Schipflinger Hubert AUT 1986 16. 1:32:45.8 +32:22.5
67. 1074 Nier Falk GER 1978 10. 1:33:24.8 +33:01.5
68. 1036 Stahlmann Jorg GER 1968 14. 1:33:28.5 +33:05.2
69. 1049 Deiglmeier Jorg GER 1972 11. 1:34:38.4 +34:15.1
70. 1063 Stégner Thomas AUT 1993 18. 1:34:53.3 +34:30.0
71. 1027 Ribarich Gregor AUT 1993 19. 1:35:05.7 +34:42.4
72. 1128 Jensen Frank GER 1970 15. 1:36:17.7 +35:54.4
73. 1072 Néagele Stefan GER 1986 17. 1:36:51.2 +36:27.9
74. 1122 Moser Hubert AUT 1962 16. 1:37:53.4 +37:30.1
75. 1028 AUT19931125 Ribarich Herbert AUT 1964 17. 1:38:02.6 +37:39.3
76. 1077 Weiss Gabriel AUT 1975 12. 1:38:30.7 +38:07.4
77. 1131 Peissl Wolfgang AUT 1954 12. 1:38:31.4 +38:08.1
78. 1075 Oberschneider Rudolf AUT 1952 13. 1:39:04.6 +38:41.3
79. 1009 Bokodi Gabor HUN 1974 13. 1:39:29.2 +39:05.9
80. 1007 Blasisker Stefan AUT 1957 14. 1:39:47.1 +39:23.8
81. 1012 Hermans Bart BEL 1973 14. 1:40:02.4 +39:39.1
82. 1098 Pscheidt Herbert AUT 1943 1. 1:42:10.4 +41:47.1
83. 1093 Ronacher Jakob AUT 1956 15. 1:42:33.4 +42:10.1
84. 1058 Mariacher Steffan AUT 1943 2. 1:43:32.2 +43:08.9
85. 1141 Schult Christoph GER 1963 18. 1:44:44.7 +44:21.4
86. 1052 Kern Mathias AUT 1975 15. 1:47:00.0 +46:36.7
87. 1032 Becker Lutz GER 1966 19. 1:47:11.2 +46:47.9
Timing by ALGE-Timing Pflanzl 26.06.2010 - 18:38:18 www.pflanzl.info
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88. 1073 Zeitler Nicolas GER 1979 16. 1:54:01.4 +53:38.1
89. 1021 Butcher Allan GBR 1967 20. 1:56:21.6 +55:58.3
90. 1020 Isherwood Joe GBR 1965 21. 1:57:33.8 +57:10.5
91. 1094 Fischer Hermann GER 1951 16. 2:00:19.3 +59:56.0
92. 1062 Prohaska Klaus AUT 1969 22. 2:03:09.4 +1:02:46.1
93. 1130 Gollowitsch Marc AUT 1969 23. 2:07:04.0 +1:06:40.7
94. 1070 Ehler Peter GER 1960 17. 2:08:07.1 +1:07:43.8
95. 1095 Schmid Patrick GER 1976 17. 2:13:51.2 +1:13:27.9
96. 1066 Berg Kai GER 1972 18. 2:13:51.4 +1:13:28.1
97. 1129 Gollowitsch Walter AUT 1940 3. 2:20:37.3 +1:20:14.0
w
1. 1142 Lichtenegger Barbara AUT 1963 1. 1:19:28.9
2. 1023 Fink Dagmar AUT 1971 1. 1:20:12.2 +43.3
3. 1025 Mock Simone GER 1972 2. 1:23:59.7 +4:30.8
4. 1116 Gasser Janine AUT 1984 1. 1:24:31.0 +5:02.1
5. 1078 Schroder Melly AUT 1989 2. 1:27:25.2 +7:56.3
6. 1038 Mostbauer Eva AUT 1985 3. 1:27:53.3 +8:24.4
7. 1111 Karbach Doro AUT 1970 2. 1:28:03.3 +8:34.4
8. 1059 Putz Elisabeth AUT 1990 4. 1:30:18.0 +10:49.1
9. 1047 Sappl Monika AUT 1986 5. 1:30:56.0 +11:27.1
10. 1039 Mitteregger Eveline AUT 1978 3. 1:36:10.4 +16:41.5
11. 1015 Leuteritz Wenke GER 1978 4. 1:36:43.0 +17:14.1
12. 1102 Winkler Magdalena AUT 1988 6. 1:37:06.9 +17:38.0
13. 1010 Bankeri Maria AUT 1960 3. 1:37:15.8 +17:46.9
14. 1005 Werlberger Tanja AUT 1989 7. 1:38:28.7 +18:59.8
15. 1048 Lichtenegger Carina AUT 1989 8. 1:40:27.5 +20:58.6
16. 1117 Krause Fabienne Sul 1981 9. 1:41:12.4 +21:43.5
17. 1029 Porteous Nicole CAN 1982 10. 1:41:29.4 +22:00.5
18. 1123 Hebenstreit Michaela AUT 1983 11. 1:47:56.1 +28:27.2
19. 1137 Nockler Barbara AUT 1990 12. 1:48:11.1 +28:42.2
Timing by ALGE-Timing Pflanzl 26.06.2010 - 18:38:18 www.pflanzl.info
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20. 1127 Haidacher Marielle AUT 1975 5. 1:49:19.3 +29:50.4

21. 1087 Funke Manuela GER 1969 4. 1:51:13.6 +31:44.7

22. 1113 Erny Kerstin GER 1968 5. 1:59:26.4 +39:57.5

23. 1071 Ehler Kerstin GER 1967 6. 2:08:06.4 +48:37.5

24. 1096 Szécsi lldiké AUT 1981 13. 2:09:07.4 +49:38.5

25. 1065 Guth Melanie GER 1980 6. 2:13:51.1 +54:22.2

26. 1024 Steens Lisette NED 1989 14. 2:14:11.9 +54:43.0

27. 1120 Nemes Vera HUN 1980 7. 2:30:20.5 +1:10:51.6
Timing by ALGE-Timing Pflanzl 26.06.2010 - 18:38:18 www.pflanzl.info
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Ergebnis Small nach Klassen

# Bib UCI Code Name Nation YoB uci # # Total Diff
U19 mannlich
1. 1139 Kamml Martin GER 1992 2. 1:01:51.7
2. 1033 Mick Christoph AUT 1993 3. 1:05:28.2 +3:36.5
3. 1099 Gmainer Matthias AUT 1992 5. 1:05:47.2 +3:55.5
4, 1106 Bradl Hannes AUT 1992 9. 1:08:11.0 +6:19.3
5. 1110 Stuhler Johann AUT 1993 19. 1:11:26.4 +9:34.7
6. 1089 Fill Michael AUT 1993 21. 1:11:59.8 +10:08.1
7. 1145 Nockler Christoph AUT 1993 22. 1:12:04.0 +10:12.3
8. 1086 Prosch Matthias AUT 1993 24. 1:12:14.7 +10:23.0
9. 1031 Holaus Andreas AUT 1992 28. 1:14:39.0 +12:47.3
10. 1101 Kogler Patrick AUT 1993 30. 1:16:09.1 +14:17.4
11. 1100 Gruber Patrick AUT 1992 31. 1:16:14.6 +14:22.9
12. 1124 Semelmayer Philip AUT 1993 36. 1:18:06.4 +16:14.7
13. 1091 Krimbacher Thomas AUT 1992 37. 1:18:10.2 +16:18.5
14. 1090 Wechselberger Gerhard AUT 1992 43, 1:19:37.2 +17:45.5
15. 1126 Brandstatter Alexander AUT 1992 47. 1:20:33.8 +18:42.1
16. 1035 Burger Thomas AUT 1993 51. 1:21:31.2 +19:39.5
17. 1044 RUS19670807 Walter Benedict GER 1993 62. 1:31:45.0 +29:53.3
18. 1063 Stégner Thomas AUT 1993 70. 1:34:53.3 +33:01.6
19. 1027 Ribarich Gregor AUT 1993 71. 1:35:05.7 +33:14.0
Allg. Klasse Damen
1. 1116 Gasser Janine AUT 1984 4. 1:24:31.0
2. 1078 Schroder Melly AUT 1989 5. 1:27:25.2 +2:54.2
3. 1038 Mostbauer Eva AUT 1985 6. 1:27:53.3 +3:22.3
4, 1059 Putz Elisabeth AUT 1990 8. 1:30:18.0 +5:47.0
5. 1047 Sappl Monika AUT 1986 9. 1:30:56.0 +6:25.0
6. 1102 Winkler Magdalena AUT 1988 12. 1:37:06.9 +12:35.9
7. 1005 Werlberger Tanja AUT 1989 14. 1:38:28.7 +13:57.7
Timing by ALGE-Timing Pflanzl 26.06.2010 - 18:38:16 www.pflanzl.info
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. 1048 Lichtenegger Carina AUT 1989 15. 1:40:27.5 +15:56.5
9. 1117 Krause Fabienne SuUl 1981 16. 1:41:12.4 +16:41.4
10. 1029 Porteous Nicole CAN 1982 17. 1:41:29.4 +16:58.4
11. 1123 Hebenstreit Michaela AUT 1983 18. 1:47:56.1 +23:25.1
12. 1137 Nockler Barbara AUT 1990 19. 1:48:11.1 +23:40.1
13. 1096 Szécsi lldiké AUT 1981 24. 2:09:07.4 +44:36.4
14. 1024 Steens Lisette NED 1989 26. 2:14:11.9 +49:40.9
AK | Damen
1. 1023 Fink Dagmar AUT 1971 1:20:12.2
2. 1025 Mock Simone GER 1972 . 1:23:59.7 +3:47.5
3. 1039 Mitteregger Eveline AUT 1978 10. 1:36:10.4 +15:58.2
4. 1015 Leuteritz Wenke GER 1978 11. 1:36:43.0 +16:30.8
5. 1127 Haidacher Marielle AUT 1975 20. 1:49:19.3 +29:07.1
6. 1065 Guth Melanie GER 1980 25. 2:13:51.1 +53:38.9
7. 1120 Nemes Vera HUN 1980 27. 2:30:20.5 +1:10:08.3
AK Il Damen
1. 1142 Lichtenegger Barbara AUT 1963 1. 1:19:28.9
2, 1111 Karbach Doro AUT 1970 7. 1:28:03.3 +8:34.4
3. 1010 Bankeri Maria AUT 1960 13. 1:37:15.8 +17:46.9
4, 1087 Funke Manuela GER 1969 21. 1:51:13.6 +31:44.7
5. 1113 Erny Kerstin GER 1968 22. 1:59:26.4 +39:57.5
6. 1071 Ehler Kerstin GER 1967 23. 2:08:06.4 +48:37.5
Allg. Klase Herren
1. 1125 GER19910723 Hartmann Andreas GER 1991 1. 1:00:23.3
2. 1022 Tilg Roman AUT 1990 16. 1:10:55.2 +10:31.9
3. 1109 Koidl Christian AUT 1990 20. 1:11:30.8 +11:07.5
4. 1107 Ebenbichler Florian AUT 1985 25. 1:12:20.4 +11:57.1
5. 1138 Stamcar Thomas AUT 1982 33. 1:17:26.5 +17:03.2
6. 1037 Steurer Lukas AUT 1990 34. 1:17:27.5 +17:04.2
7. 1014 Meingassner Thomas AUT 1982 35. 1:18:04.1 +17:40.8
Timing by ALGE-Timing Pflanzl 26.06.2010 - 18:38:16 www.pflanzl.info
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. 1080 Kirchmayr Martin AUT 1985 41. 1:19:26.3 +19:03.0
9. 1083 Weinert Moritz GER 1986 44, 1:19:40.0 +19:16.7
10. 1045 Hainzl Florian GER 1988 46. 1:19:52.0 +19:28.7
11. 1040 Papp Gerold AUT 1984 48. 1:20:52.9 +20:29.6
12. 1006 Manzl Christian AUT 1981 49. 1:20:53.4 +20:30.1
13. 1144 Savel Philip AUT 1984 58. 1:28:14.0 +27:50.7
14. 1115 Burgholzer Andreas AUT 1983 59. 1:28:29.2 +28:05.9
15. 1143 Savel Alexander AUT 1982 65. 1:32:40.7 +32:17.4
16. 1079 Schipflinger Hubert AUT 1986 66. 1:32:45.8 +32:22.5
17. 1072 Néagele Stefan GER 1986 73. 1:36:51.2 +36:27.9
AK | Herren
1. 1068 Gruber Jochen AUT 1976 4. 1:05:45.1
2. 1069 Perauer Alexander AUT 1978 6. 1:05:48.2 +3.1
3. 1057 Knaubert Manfred AUT 1971 8. 1:07:44.3 +1:59.2
4. 1051 Déttlinger Roland AUT 1971 10. 1:08:48.0 +3:02.9
5. 1008 Stock Robert AUT 1971 26. 1:13:09.8 +7:24.7
6. 1041 Mang Jochen AUT 1973 27. 1:14:33.5 +8:48.4
7. 1054 Hochfilzer Peter AUT 1971 40. 1:19:13.7 +13:28.6
8. 1016 Krismer Markus AUT 1979 42. 1:19:34.7 +13:49.6
9. 1121 Mitterhauser Hubert AUT 1971 53. 1:22:53.5 +17:08.4
10. 1074 Nier Falk GER 1978 67. 1:33:24.8 +27:39.7
11. 1049 Deiglmeier Jorg GER 1972 69. 1:34:38.4 +28:53.3
12. 1077 Weiss Gabriel AUT 1975 76. 1:38:30.7 +32:45.6
13. 1009 Bokodi Gabor HUN 1974 79. 1:39:29.2 +33:44.1
14. 1012 Hermans Bart BEL 1973 81. 1:40:02.4 +34:17.3
15. 1052 Kern Mathias AUT 1975 86. 1:47:00.0 +41:14.9
16. 1073 Zeitler Nicolas GER 1979 88. 1:54:01.4 +48:16.3
17. 1095 Schmid Patrick GER 1976 95. 2:13:51.2 +1:08:06.1
18. 1066 Berg Kai GER 1972 96. 2:13:51.4 +1:08:06.3
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AK Il Herren
1. 1043 Korchagin Victor RUS 1967 7. 1:05:56.5
2. 1019 Deutsch Alexander GER 1968 11. 1:09:02.5 +3:06.0
3. 1001 Schiirf Markus GER 1969 13. 1:10:30.0 +4:33.5
4, 1085 Decarli Adriano AUT 1961 14. 1:10:35.2 +4:38.7
5. 1050 Unterberger Gerhard AUT 1963 17. 1:10:59.9 +5:03.4
6. 1108 Krall Johann AUT 1965 18. 1:11:20.7 +5:24.2
7. 1017 BlaBnig Reinhold AUT 1963 38. 1:19:09.4 +13:12.9
8. 1034 Peitler Hans-Jiirgen AUT 1968 45. 1:19:43.4 +13:46.9
9. 1088 Depping Andreas GER 1968 50. 1:21:08.3 +15:11.8
10. 1053 Fornari Marco ITA 1964 54. 1:24:57.1 +19:00.6
11. 1082 Widmann Stefan AUT 1970 57. 1:27:41.8 +21:45.3
12. 1118 Niedermiihlbichler Peter AUT 1964 61. 1:31:23.7 +25:27.2
13. 1140 Wilhelm Volker GER 1968 64. 1:32:33.6 +26:37.1
14. 1036 Stahlmann Jorg GER 1968 68. 1:33:28.5 +27:32.0
15. 1128 Jensen Frank GER 1970 72. 1:36:17.7 +30:21.2
16. 1122 Moser Hubert AUT 1962 74. 1:37:53.4 +31:56.9
17. 1028 AUT19931125 Ribarich Herbert AUT 1964 75. 1:38:02.6 +32:06.1
18. 1141 Schult Christoph GER 1963 85. 1:44:44.7 +38:48.2
19. 1032 Becker Lutz GER 1966 87. 1:47:11.2 +41:14.7
20. 1021 Butcher Allan GBR 1967 89. 1:56:21.6 +50:25.1
21. 1020 Isherwood Joe GBR 1965 90. 1:57:33.8 +51:37.3
22. 1062 Prohaska Klaus AUT 1969 92. 2:03:09.4 +57:12.9
23. 1130 Gollowitsch Marc AUT 1969 93. 2:07:04.0 +1:01:07.5
AK Il Herren
1. 1134 Heiss Max AUT 1960 12. 1:09:48.2
2. 1056 Kaindl Roman AUT 1954 15. 1:10:52.1 +1:03.9
3. 1092 Steiner Alois AUT 1960 23. 1:12:05.6 +2:17.4
4. 1135 Palla Giinther AUT 1960 29. 1:15:09.4 +5:21.2
5. 1026 Messner Alexander ITA 1960 32. 1:16:25.3 +6:37.1
Timing by ALGE-Timing Pflanzl 26.06.2010 - 18:38:16 www.pflanzl.info
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Ergebnis Small nach Klassen
Bib UCI Code Name Nation YoB UcCl # # Total Diff

#
6. 1055 Unterberger Erich AUT 1953 39. 1:19:13.2 +9:25.0
7. 1067 Hetzl Eduard AUT 1954 52. 1:21:52.8 +12:04.6
8. 1132 Eisenmann Simon AUT 1951 55. 1:25:51.7 +16:03.5
9. 1133 Wallner Klaus AUT 1959 56. 1:25:51.8 +16:03.6
10. 1003 Lanthaler Gerhard AUT 1959 60. 1:30:32.1 +20:43.9
11. 1136 Seibert Peter GER 1956 63. 1:32:03.5 +22:15.3
12. 1131 Peissl Wolfgang AUT 1954 77. 1:38:31.4 +28:43.2
13. 1075 Oberschneider Rudolf AUT 1952 78. 1:39:04.6 +29:16.4
14. 1007 Blasisker Stefan AUT 1957 80. 1:39:47.1 +29:58.9
15. 1093 Ronacher Jakob AUT 1956 83. 1:42:33.4 +32:45.2
16. 1094 Fischer Hermann GER 1951 91. 2:00:19.3 +50:31.1
17. 1070 Ehler Peter GER 1960 94. 2:08:07.1 +58:18.9
AK IV Herren
1. 1098 Pscheidt Herbert AUT 1943 82. 1:42:10.4
2. 1058 Mariacher Steffan AUT 1943 84. 1:43:32.2 +1:21.8
3. 1129 Gollowitsch Walter AUT 1940 97. 2:20:37.3 +38:26.9
Timing by ALGE-Timing Pflanzl 26.06.2010 - 18:38:16 www.pflanzl.info
Data by ALGE-Timing Pflanzl Page5/5 www.kitzalpbike.at
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